Zadost o podporu integrované strategie

Identifikace operace

Nazev:

Identifikace Zadosti (Hash):
Verze:

Cislo:

Typ Isg:

MAS:

Specifické cile

Cislo programu:

Nazev programu:

Cislo prioritni osy:
Nazev prioritni osy:

Cislo investi¢ni priority:
Nazev investicni priority:

Cislo opatfeni:

Nazev opatieni:

Cislo tematického cile:
Nazev tematického cile:
Cislo:

Nazev:

Procentni podil:
Kategorie regionu:

- Vice rozvinuté:

- Méné rozvinuté:

Cislo programu:
Nazev programu:
Cislo prioritni osy:
Nazev prioritni osy:

Cislo investi¢ni priority:

Sestava vytvorena v MS2014+

Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje Uzemi
MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s.

4TedB

0001

CLLD_16_01_135

Komunitné vedeny mistni rozvoj
29457891

06

Integrovany regionalni operacni program
06.4

Komunitné vedeny mistni rozvoj

06.4.59

Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii
mistniho rozvoje

TC 09
Podpora socialniho zaclefovani a boj proti chudobé
06.4.59.4.1

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem
zvysSeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a
aktivizace mistniho potencidlu

48,29

0,00
100,00

09
Program rozvoje venkova
09.6

Podpora socialniho zaclefiovani, snizovani chudoby a
hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
09.6.93

TKPOLVEN 29.3.2016



Nazev investicni priority:

Cislo opatfeni:
Nazev opatieni:

Cislo tematického cile:
Nazev tematického cile:
Cislo:

Nazev:

Procentni podil:

Kategorie regionu:
- Vice rozvinuté:

- Méné rozvinuté:

Cislo programu:
Ndazev programu:
Cislo prioritni osy:
Nazev prioritni osy:

Cislo investi¢ni priority:

Nazev investicni priority:

Cislo opatfeni:
Nazev opatieni:

Cislo tematického cile:
Nazev tematického cile:
Cislo:

Nazev:

Procentni podil:
Kategorie regionu:
- Vice rozvinuté:

- Méné rozvinuté:

Cislo programu:

Nazev programu:

Cislo prioritni osy:
Nazev prioritni osy:
Cislo investi¢ni priority:

Nazev investicni priority:

Cislo opatteni:

Nazev opatieni:

Cislo tematického cile:
Nazev tematického cile:
Cislo:

Sestava vytvorena v MS2014+

Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
09.6.93.19

Podpora mistniho rozvoje na zakladé iniciativy LEADER
(komunitné vedeny mistni rozvoj) (¢l. 35)

09.6.93.19.2.1

Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného
mistniho rozvoje
32,91

09
Program rozvoje venkova
09.6

Podpora socialniho zaclefiovani, snizovani chudoby a
hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
09.6.93

Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
09.6.93.19

Podpora mistniho rozvoje na zakladé iniciativy LEADER
(komunitné vedeny mistni rozvoj) (¢l. 35)

09.6.93.19.3.1

Pfiprava a provadéni Cinnosti spoluprace mistnich akénich
skupin

1,57

03

Operacni program Zameéstnanost

03.2

Socialni zaélenovani a boj s chudobou

03.2.65

Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

TC 09
Podpora socialniho zaclenovani a boj proti chudobé
03.2.65.1
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Nazev:

Procentni podil:
Kategorie regionu:
- Vice rozvinuté:

- Méné rozvinuté:

Cislo programu:

Nazev programu:

Cislo prioritni osy:
Nazev prioritni osy:
Cislo investi¢ni priority:

Nazev investicni priority:

Cislo opatfeni:

Nazev opatieni:

Cislo tematického cile:
Nazev tematického cile:

Cislo:
Nazev:
Procentni podil:
Kategorie regionu:
- Vice rozvinuté:

- Méné rozvinuté:

Cislo programu:

Nazev programu:

Cislo prioritni osy:
Nazev prioritni osy:
Cislo investi¢ni priority:

Nazev investicni priority:

Cislo opatfteni:

Ndazev opatieni:

Cislo tematického cile:
Nazev tematického cile:

Cislo:
Nazev:
Procentni podil:
Kategorie regionu:
- Vice rozvinuté:

Sestava vytvorena v MS2014+

Zvysit zapojeni lokalnich aktérd do reseni problému
nezaméstnanosti a socialniho zaclenovani ve venkovskych
oblastech

13,00

0,00
100,00

05

Operaéni program Zivotni prostfedi

05.4

Ochrana a péce o ptirodu a krajinu

05.4.27

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a pldy a

podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostfednictvim
sité Natura 2000 a ekologickych infrastruktur

TC 06

Ochrana Zivotniho prostredi a podpora u¢inného
vyuzivani zdroju

05.4.27.4.2

Posilit biodiverzitu

1,80

0,00
100,00

05

Operaéni program Zivotni prostfedi
05.4

Ochrana a péce o pfirodu a krajinu
05.4.27

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a plady a
podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostiednictvim
sité Natura 2000 a ekologickych infrastruktur

TC 06

Ochrana Zivotniho prostfedi a podpora u¢inného
vyuzivani zdrojl

05.4.27.4.3

Posilit ptirozené funkce krajiny

2,43

0,00
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- Méné rozvinuté: 100,00

Strategie

Popis integrovaného nastroje:

Uzemi MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko bude modernim, prosperujicim a partnerskym
regionem zajistujici dostatek pracovnich pfilezitosti, dostate¢nou obéanskou vybavenost, kvalitni
zazemi pro zZivot véetné sluzeb, atraktivni Zivotni podminky, podminky pro vSestranny rozvoj pro
mistni obyvatele, ale také navstévniky a turisty, Uzemi bude vyuzivat svého pfirodniho potencialu a
kulturniho dédictvi.

Strategicky cil IN

2. Zvysit kvalitu, udrzitelnost a podporu rozvoje

Strategicky cil IN: zemédélstvi, lesnictvi a rybolovu

Strategicky cil IN: 3. Zlepseni zivotniho prostiedi a krajiny v regionu
Strategicky cil IN: 4. Kvalitni a spokojeny Zivot v regionu
Strategicky cil IN: 5. Zlepsit technickou infrastrukturu v regionu

6. Zvysit konkurenceschopnost a vytvaret podminky pro
Strategicky cil IN: podnikani i zaméstnanost

Specificky cil IN

Nazev: Programovy ramec IROP
Strategicky cil IN: 5. Zlepsit technickou infrastrukturu v regionu

Sestava vytvorena v MS2014+ TKPOLVEN 29.3.2016



Popis:

Nazev:
Strategicky cil IN:

Popis:

Nazev:
Strategicky cil IN:

Sestava vytvorena v MS2014+

Programovy ramec IROP vychazi z podminek a cilli
Investi¢ni priority 4.1. Integrovaného regionalniho
operacniho programu, a pro implementaci v ramci SCLLD
MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko bylo mistnim
partnerstvim vybrany tyto opatfeni CLLD k implementaci:
- Al Bezpecnost dopravy - vychazejici ze SC 1.2 Zvyseni
podilu udrZitelnych forem dopravy IROP

- A2 IZS ftizeni rizik -vychazejici ze SC 1.3 Zvyseni
pfipravenosti k feSeni a fizeni rizik a katastrof IROP

- A3 Zazemi socialni inkluze - vychazejici ze SC 2.1 Zvyseni
kvality a dostupnosti sluzeb vedouci k socidlni inkluzi
IROP

- A4 Rozvoj socialniho podnikani - vychazejici ze SC 2.2
Vznik novych a rozvoj existujicich podnikatelskych aktivit
v oblasti socidlniho podnikani IROP

- A5 Investice do vzdélavani - vychazejici ze SC 2.4 Zvyseni
kvality a dostupnosti infrastruktury pro vzdélavani a
celozivotni uceni IROP

Programovy ramec operacniho programu Podpora
rozvoje venkova (PRV)

2. Zvysit kvalitu, udrzitelnost a podporu rozvoje
zemédélstvi, lesnictvi a rybolovu

Programovy ramec PRV vychazi z podminek a cil(i
Programu rozvoje venkova CR pro obdobi 2014-2020.
Mistnimi partnerstvim pro implementaci bylo v ramci
SCLLD MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko vybrany
tyto fiche:

- F1 Zemédélska produkce - vychazejici ze Clanku
17,0dstavec 1.,pismeno b) Zpracovani a uvadéni na trh
zemédélskych produktl PRV 1

- F2 Investice do nezemédélskych Cinnosti - vychazejici ze
Clanku 19, odstavec 1., pismeno b) Podpora investic na
zaloZeni nebo rozvoj nezemédélskych ¢innosti PRV

- F3 Investice do zemédélskych podnikd - vychazejici ze
Clanku 17, odstavec 1., pismeno a) Investice do
zemédélskych podnik( PRV

- F4 Rekreace v lesich-vychazejici ze Clanku 25
Neproduktivni investice v lesich PRV

- F5 Spoluprace MAS-vychazejici ze Clanku 44 Cinnosti
spoluprace v ramci iniciativy LEADER25

Programovy ramec OPZ
6. Zvysit konkurenceschopnost a vytvaret podminky pro
podnikdni i zaméstnanost
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Popis:

Nazev:
Strategicky cil IN:
Popis:

Nazev:
Strategicky cil IN:

Sestava vytvorena v MS2014+

Programovy ramec PO Zaméstnanost vychazi z podminek
a cilt specifického cile 2.3.1. Zvysit zapojeni lokalnich
aktér( do reseni problém( nezaméstnanosti a socialniho
zaclenovani, a pro implementaci v rdmci SCLLD MAS
Vincenze Priessnitze pro Jesenicko byly vybrany tyto
opatfeni:

-B1 Podpora zaméstnanosti-tematicky vychdzejiciho z
podminek investicni priority specifického cile 2.3.1. Zvysit
zapojeni lokalnich aktér( do reseni problém
nezaméstnanosti a socidlniho zaclefiovani OPZ

-Socidlni podniky-tematicky vychdzejiciho z podminek
specifického cile 2.3.1. Zvysit zapojeni lokalnich aktérl do
feSeni problémui nezaméstnanosti a socialniho
zaclenovani OPZ

- B2 Prorodinna opatreni-tematicky vychazejiciho z
podminek specifického 2.3.1. Zvysit zapojeni lokalnich
aktérl do reseni problém( nezaméstnanosti a socialniho
zaclefiovani OPZ a 1.2.1. Snizit rozdily v postaveni Zen a
mUzu na trhu prace OPZ.

Programovy rdmec OPZP

3. Zlepseni zivotniho prostfedi a krajiny v regionu
Programovy rdmec OPZP vychazi z podminek a cil(l
Programového rdmce OP ZP z SC 4.3 Posilit pFfirozené
funkce krajiny, pro implementaci byly mistnim
partnerstvim vybrany tyto opatfeni:

- C1 Posileni biodiverzity-tematicky vychazi z podminek
SC 4.2.3 Prevence Sifeni a omezovani vyskytu invazivnich
druh k¥idlatky a boldevniku velkolepého OP ZP

- C2 Posileni ptirozené funkce krajiny-tematicky vychazi z
podminek SC 4.3. Posilit pfirozené funkce krajiny OP ZP

Spoluprace MAS
4. Kvalitni a spokojeny Zivot v regionu
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Popis:

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD

Nazev:

Sestava vytvorena v MS2014+

Realizované aktivity v rdmci projektd spoluprace MAS
budou mit pozitivni dopad na rozvoj regionu a komunitni
Zivot. Projekty budou zamérené na:

- rozvoj regionalni znacky Jeseniky originalni produkt

- podporu a zachovani regionalni identity, kulturniho
dédictvi a rozvoje cestovniho ruchu

- podporu komunitniho Zivota, neziskovych organizaci,
vzdélavani leaderli komunitniho Zivota

- spoluprace MAS na mezinarodni Urovni (Polsko,
Slovensko atd.).

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko chce aktivné
participovat na znac¢ce JESENIKY originalni produkt,
kterou ma v gesci MAS Horni Pomoravi, Znacka JESENIKY
originalni produkt ma jiz svou nékolikaletou tradici
(vznikla v roce 2010) a zarucuje plvod jesenickych
vyrobkd, sluZeb a zazitk(. Oznaceni garantuje jedine¢nost
regionalniho produktu a Setrnost k Zivotnimu prostreni.
Drziteli znacky JESENIKY originalni produkt? jsou vyrobci
potravin a zemédélskych produktd, remesinych vyrobki
¢i uméleckych dél, poskytovatelé stravovacich a
ubytovacich zatizeni a poskytovatelé zazitka a sluzeb v
cestovnim ruchu.

Speciadlnim tématem pro projekty spoluprace MAS je
podpora komunitniho Zivota, neziskovych organizaci,
vzdélavani leader( komunitniho Zivota a jejich
fundraisingu. Projekt je zaméreny na rozvoj komunitniho
Zivota, posileni narodniho uvédoméni a tradic. Cilem
projektu by bylo podpofit ¢innost stavajicich spolku:
vzdélavanim, vymeénou zkuSenosti, vytvorenim pfileZitosti
k prezentaci ¢innosti, pofizenim techniky a vybaveni. Dale
umoznit osobnostni rozvoj aktivnim lidem (rozvoj
kreativity a fantazie, estetického citéni, vytvarné
dovednosti, pohybové a jazykové schopnosti), oZivit
kulturni tradice zaloZené na narodni a regionalni
slovesnosti.

V planovacim obdobi 2014-2020+ bychom se chtéli
zamérit také na projekty spoluprace v oblasti propagace
regionu, podpory cestniho ruchu, propagace regionalni
identity, vzdélavani, kultura, spolecenské a komunitni
akce aj. v souladu s cili této SCLLD.

Fiche F1 Zemédélska produkce
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Specificky cil IN:

Popis:

Nazev:
Specificky cil IN:

Popis:

Sestava vytvorena v MS2014+

Programovy ramec operacniho programu Podpora
rozvoje venkova (PRV)

Fiche F1 Zemédélskda produkce vychazi ze specifického
cile 2.1. Zvyseni kvality a podpory rozvoje zemédélstvi,
regionalnich trhi a lesnictvi uvedené ve strategické casti
SCLLD a je tvoren opatfenimi 2.1.1. Investice do
modernich zemédélskych staveb a technologii a 2.1.2.
Zkvalitnéni zemédélské a potravinarské produkce,
podpora regionalnich trhi. Cilem fiche Zemédélské
produkce je podpora je zaméfena na zvyseni celkové
vykonnosti a udrzitelnosti zemédélského podniku, je
nezbytnym nastrojem pro udrzbu a ochranu kraji. Dale je
zaméfena na hmotné i nehmotné investice tykajici se
zpracovani (Zivocisné i rostlinné produkce), uvadéni na
trh nebo vyvoje zemédélskych produkt(, které zvysuji
konkurenceschopnost mistnich zemédélskych subjekt(
(naptiklad nakup technologii a techniky, pofizeni
mobilnich stroju, peletovacich zatizeni apod.). Ekologické
zemédélstvi je moderni formou obhospodarovani pldy,
prispiva k lepsim Zivotnim podminkam chovanych zvifat,
k ochrané Zivotniho prostredi a ke zvyseni biodiverzity
prostredi.

Fiche F2 Investice do nezemédélskych Cinnosti
Programovy ramec operacniho programu Podpora
rozvoje venkova (PRV)

Fiche F2 Investice do nezemédélskych ¢innosti vychazi ze
specifického cile 6.1. Podpora podnikani ? ekonomicky
silny a stabilni region uvedené ve strategické ¢asti SCLLD
a je tvoren opatrenimi 6.1.2. Podpora podnikani s
dlirazem na rozvoj infrastruktury novych
podnikatelskych/pracovnich pfileZitosti v regionu a 6.1.3.
Podpora a rozvoj malého a stfedniho podnikani a sluzeb
se zamérenim na regionalni produkci. Cilem fiche F2
Investice do nezemédélskych Cinnosti je podpora investic
do vybranych nezemédélskych Cinnosti dle Klasifikace
ekonomickych ¢innosti (CZ-NACE). V pfipadé uvadéni
produktl na trh jsou na trh uvadény produkty, které
nejsou uvedeny v ptiloze | Smlouvy o fungovani EU,
pfipadné v kombinaci s produkty uvedenymi v ptiloze |
Smlouvy o fungovani EU (pfevaZovat musi produkty
neuvedené v pfiloze | Smlouvy o fungovani EU). V pfipadé
zpracovani produktl jsou vystupem procesu produkty,
které nejsou uvedeny v pfiloze | Smlouvy o fungovani EU.
Cinnosti R 93 (Sportovni, zdbavni a rekreaéni ¢innosti) a |
56 (Stravovani a pohostinstvi) mohou byt realizovany
pouze ve vazbé na venkovskou turistiku a ubytovaci
kapacitu.

Potencidlni Zadatelé budou specifictéji vymezeni v
konkrétnich vyzvach.
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Nazev:
Specificky cil IN:

Popis:

Nazev:
Specificky cil IN:

Popis:

Sestava vytvorena v MS2014+

Fiche F3 Investice do zemédélskych podnikd

Programovy ramec operacniho programu Podpora
rozvoje venkova (PRV)

Fiche F3 Investice do zemédélskych podnikd vychazi ze
specifického cile 2.1. Zvy3eni kvality a podpory rozvoje
zemédélstvi, regionalnich trhi a lesnictvi uvedené ve
strategické casti SCLLD MAS Vincenze Priessnitze pro
Jesenicko a je tvofen opatfenim 2.1.1. Investice do
modernich zemédélskych staveb a technologii. Hlavnim
cilem Fiche F3 Investice do zemédélskych podnikd je
podpora zamérena na zvyseni celkové vykonnosti a
udrzitelnosti zemédeélského podniku. Podporovany budou
1) hmotné a nehmotné investice v ZivocCisné a rostlinné
vyrobé - stavby, technologie, 2) Investice na pofizeni
mobilnich stroji pro zemédélskou vyrobu, 3) Investice do
pofizeni peletovacich zatizeni pro vlastni spotfebu v
zemédélském podniku.

Fiche F4 Rekreace v lesich

Programovy ramec operacniho programu Podpora
rozvoje venkova (PRV)

Fiche F4 Rekreace v lesich vychazi ze specifického cile 2.1.
Zvyseni kvality a podpory rozvoje zemédélstvi,
regionalnich trhi a lesnictvi uvedené ve strategické casti
SCLLD MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko a je tvoren
opattfenim 2.1.5. Podpora mimoprodukéni funkce lesa.
Hlavnim cilem fiche F4 Rekreace v lesich je podpora
zamérena na investice vedouci ke zvySovani
environmentalnich a spolecenskych funkci lesa podporou
¢innosti vyuZivajicich spolecenského potencialu lesu.
Podporeny budou oblasti a)posileni rekreacéni funkce lesa,
napf. znadeni, vystavba a rekonstrukce stezek pro turisty
(do sife 2 m), znaceni vyznamnych ptirodnich prvkd,
vystavba hernich a nau¢nych prvkd, fitness prvkd.
Podporovany budou téz aktivity vedouci k usmérnovani
navstévnosti Uzemi, napf. zfizovani odpocinkovych
stanovist, pristfeskd, informacnich tabuli, zavory, b)
Udrzba lesniho prostredi, napf. zafizeni k odkladani
odpadkl a opatreni k zajisténi bezpecnosti navstévnika
lesa, napf. mostky, lavky, zabradli, ndstupné. ?Projekty
musi byt realizovany na PUPFL s vyjimkou zvlasté
chranénych Uzemf a oblasti Natura 2000. Zadatel na
PUPFL, na které Zada o podporu, hospodafi podle
platného lesniho hospodaiského planu, nebo podle
prevzaté platné lesni hospodarské osnovy. Mozni
Zadatelé jsou soukromi a verejni drzitelé lesl a jiné
soukromopravni subjekty a jejich sdruzeni.
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Nazev:
Specificky cil IN:
Popis:

Nazev:
Specificky cil IN:
Popis:

Nazev:
Specificky cil IN:

Sestava vytvorena v MS2014+

Fiche F5 Spoluprace MAS

Spolupriace MAS

Projekty spoluprace MAS vychazi se specifickych cilli 4.4.
Rozvoj komunitniho Zivota a volnocasovych aktivit, 4.3.
Zvysit kvalitu a dostupnost vzdélavani, 2.1. Zvyseni kvality
a podpory rozvoje zemédélstvi, regiondlnich trha a
lesnictvi uvedenym ve strategické casti SCLLD, ktery je
tvofen opatfenimi 4.4.3. Rozvoj lidskych zdrojd pro spolky
a komunity, 4.3.2. ZvySovani kvality vzdélavani a
spoluprdace a 2.1.2. Zkvalitnéni zemédélské a
potravinarské produkce, podpora regionalnich trhi. Fiche
F5 Spoluprace MAS je zaméfena na projekty spoluprace
mezi MAS, které vykazuji pfidanou hodnotu tzn., Ze
vystupy projektu by bez spoluprace MAS nevznikly. Do
oblasti podpory lze zatadit realizace mékkych akci
(propagacni, informacni, vzdélavaci a volnocasové)
zamérenych na témata, ktera jsou reSena v SCLLD MAS.

Opatieni CLLD Al Bezpecnost dopravy

Programovy rdmec IROP

Opatreni CLLD Al Bezpecnost dopravy je totozné se
specifickym cilem 5.1. Zvyseni kvality dopravni
infrastruktury, uvedeny ve strategické casti SCLLD, ktery
je tvofen opatfenim 5.1.1. Podpora a rozvoj dopravni
infrastruktury. Cilem opatfeni CLLD Al Bezpecnost
dopravy je zvySeni bezpecnosti dopravy, prevence a
snizeni nehodovosti Ucastnik silnicniho provozu (chodcq,
cyklistd, ridi¢d). V ramci opatreni Al Bezpecnost dopravy
budou podporovany aktivity zamérené na rekonstrukci,
modernizaci ¢i vystavbu chodnik(, bezbariérovych
komunikaci pro pési k zastavkdm hromadné dopravy,
zastavky verejné dopravy, osvétleni prechodd, pticnych
prahl podél silnic 1., II. a lll. tfidy. Déle také vystavba
podchod ¢i lavek pro chodce pres mistni komunikace a
Zelezni¢ni drahu. Z hlediska prevence z opatfeni
Bezpecnost dopravy budou podporovany také
doprovodné aktivity typu bezbariérova infrastruktura,
zvukova signalizace pro nevidomé, radary, protismykova
Uprava vozovek, optické znaceni vodorovné ¢i informacni
tabule aj. Dalsim doprovodnym opatieni budou projekty
zamérené na podporu cyklodopravy, napriklad stojany na
kola, Uschovna kol, odpocivadla, dopravni znaceni ¢i
vhodna zelen, zelené pasy a liniové vysadby podél
cyklostezek.

Opatieni CLLD A2 IZS -fizeni rizik
Programovy ramec IROP

TKPOLVEN 29.3.2016



Popis:

Nazev:
Specificky cil IN:

Sestava vytvorena v MS2014+

Opatreni CLLD A2 IZS - fizeni je shodné se specifickym
cilem 4.1. Zvysit Uroven zdravotnictvi a integrovaného
zachranného systému, uvedenym ve strategické casti
SCLLD, ktery je tvofen opatienim 4.1.1. Zkvalitnéni
infrastruktury zdravotnictvi a nasledné péce a
integrovaného zachranného systému. Hlavnim cilem je
zlepsit technickou vybavenost jednotek dobrovolnych
hasicl a zvyseni pripravenosti k feseni a fizeni rizik a
katastrof. Podporované aktivity budou zamérené na
pofrizeni specializované techniky a vécnych prostredkd
pro vykon Cinnosti v podminkach, které maji negativni vliv
na krajinu, zemédélské plodiny, lesy, infrastrukturu
dopravy a pramyslu, obytné a verejné budovy. Mezi
negativni podminky patfi: nadprimérné snéhové srazky,
masivni namrazy, orkany, vétrné smrsti, sucho, unik
nebezpecénych latek. Mezi specializovanou techniku
fadime: dopravni automobil (nadprimérné snéhové
srazky a masivni namrazy), velkokapacitni pozarni
cisterna (extrémni sucho), Hadicovy kontejner popf.
privés (extrémni sucho).

Opatieni CLLD A3 Zazemi socialni inkluze
Programovy ramec IROP

TKPOLVEN 29.3.2016



Popis:

Nazev:
Specificky cil IN:

Sestava vytvorena v MS2014+

Opatreni CLLD A3 Zazemi socialni inkluze je shodné se
specifickymi cili 4.2. Zvysit kvalitu a dostupnost socidlnich
sluZzeb a 4.4. Rozvoj komunitniho Zivota a volnocasovych
aktivit, uvedenych ve strategické ¢asti SCLLD a jsou
tvoreny opatienimi 4.2.1. Zkvalitnéni infrastruktury
socialnich sluzeb,4.2.2. Dostupnost a kvalita socialni a
navaznych sluzeb a 4.4.1. Zkvalitnéni infrastruktury pro
rozvoj komunitniho Zivota a volnocasovych aktivit.
Hlavnim cilem opatteni je vytvoreni podminek pro
kvalitni poskytovani socialnich sluzeb dle zdkona
108/2006 sb., o socidlnich sluzbach a ostatnich sluzeb
vedoucich k socialni inkluzi a pro obnovu a zkvalitnéni
materidlné-technické zakladny soucasnych sluzeb socidlni
prace s cilovymi skupinami. Podporované aktivity v ramci
tohoto opatfeni fadime rekonstrukce a vybaveni
stavaijicich prostor, vystavbu, popf. nakup objektl pro
realizaci soucasné socialni sluzby v nevyhovujicim
prostoru, vybudovani zazemi pro terénni sluzby a
vybaveni terénnich sluzeb materialem potfebnym pro
praci v obtizné dostupnych lokalitach. Pofizeni vybaveni
pro poskytovani zdravotné socidlni pomoci ve
vylouéenych lokalitach. Prestavba azylovych domd, které
spolecné obyvaji rlizné cilové skupiny, nebo téch domf, s
vysokou koncentraci lidi. Podpora bude smérovat tedy k
socialni inkluzi, podporovany budou ambulantni, terénni i
pobytové sluzby véetné komunitnich center. Komunitni
centra budou slouZit pro socialni, vzdélavaci a kulturni
aktivity a ke zmirnéni ¢i odstranéni krizovych situaci
(setkavdani osob s dalSimi lidmi véetné moznosti vyuziti
sluzeb centra).

Opatreni CLLD A4 Rozvoj socialniho podnikani
Programovy ramec IROP

TKPOLVEN 29.3.2016



Popis:

Nazev:
Specificky cil IN:

Sestava vytvorena v MS2014+

Opatreni CLLD A4 Rozvoj socialniho podnikani vychazi z
potteb a cilli uvedenych ve strategické Casti u
specifickych cil( 6.1. Podpora podnikani - ekonomicky
silny a stabilni region a 6.2. Flexibilni a kvalifikovanych
regionalni trh a aktivni politika zaméstnanosti s vyuzitim
pro zaméstnavatele uvedenych ve strategické casti
SCLLD, ktery je tvofen opatfenimi: 6.1.1. Podpora
podnikani s prvky socialni ekonomiky s dlirazem na
zakladani novych podnik(,6.1.2. Podpora podnikani s
dlrazem na rozvoj infrastruktury novych
podnikatelskych/pracovnich pfileZitosti v regionu,6.1.4.
Podpora spoluprace,6.2.1. Podpora zaméstnanosti,6.2.2.
Podpora pfistupu k zaméstnavani a udrzitelnost
zaméstnani. Opatfeni A4 Rozvoj socidlniho podnikani ma
za cil podpofit nové vzniklé nebo existujici socialni
podniky, které vytvafi pracovni mista a systémovou
podporu osob ohroZenych na trhu prace a zvysit tak jejich
Sance uplatnéni na trhu prace. Podpora v rdmci tohoto
opatreni bude zamérena na aktivity spojené s realizaci
stavebnich Uprav, ndkupu a instalaci vybaveni (nabytek,
zafizeni, vyrobni technologie, ICT aj). Rozvoj socialniho
podnikani je efektivnim nastrojem pro feseni lokalni
nezaméstnanosti a situace socialné vyloucenych lokalit a
osob. Socialni podnikani ma vysoky potencidl v rozvoji
Uzemi a v feSeni problematiky nezaméstnanosti
ohroZenych osob na trhu prace.

Opatfeni CLLD A5 Investice do vzdélavani
Programovy ramec IROP
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Popis:

Nazev:
Specificky cil IN:

Sestava vytvorena v MS2014+

Opatreni CLLD A5 Investice do vzdélavani vychazi se
specifického cile 4.3. Zvysit kvalitu a dostupnost
vzdélavani uvedeného ve strategické Casti Strategie
komunitné vedeného mistniho rozvoje MAS Vincenze
Priessnitze pro Jesenicko a je tvoren opatfenimi 4.3.1.
Zkvalitnéni infrastruktury vzdélavani a 4.3.2. ZvySovani
kvality vzdélavani a spoluprace. Cilem je zvysit kvalitu a
dostupnost infrastruktury vzdélavani na izemi MAS
Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, coZ predstavuje
podporu infrastruktury pro predskolni vzdélavani
(podpora zafizeni péce o déti do 3 let, détskych skupin a
mateftskych $kol), pro zakladni vzdélavani v Z$ i stiednich
$kolach (podpora vyuky cizich jazykd, technickych a
femeslnych oborq, pfirodnich véd, digitalnimi
technologiemi), pro celoZivotni vzdélavani (komunitni
Skoly aj.) ale také infrastruktury pro zajmové a neformalni
vzdélavani mladeze. V ramci tohoto opatfeni budou
podporovany aktivity zamérené na stavebni Upravy a
nakup vybaveni zaméreny na vyseni kvality podminek pro
vyuku a doplnkové aktivity podpory, mezi které fadime
vysadbu zelené v okoli vzdélavacich zatizeni. Spole¢né s
rozvojem vzdélavaci infrastruktury budou podporovany
aktivity smérujici ke zlepseni podminek pro inkluzi ve
vzdélavani a vnitfni a vnéjsi konektivity skol. V rdmci
opatfeni Skolstvi se MAS bude Fidit pravidly IROP, tzn. Ze,
nebudou podporovany zadné opatreni, kterd vedou k
diskriminaci a segregaci margindlnich skupin, jako jsou
etnické skupiny déti a Zak( a ostatnich déti a Zakl s
potfebou podplrnych opatteni (déti a Zaci se zdravotnim
postizenim, omezenim ¢i socialnim omezenim).

Opatreni CLLD Skolstvi ma také vazbu na projekt Mistni
akéni plan (MAP) vzdélavani, ktery bude realizovan na
uzemi MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, v ramci
kterého je ORP Jesenik a MAS.

Opatreni CLLD B1 Podpora zaméstnanosti
Programovy ramec OPZ

TKPOLVEN 29.3.2016



Popis:

Nazev:
Specificky cil IN:

Sestava vytvorena v MS2014+

Opatreni CLLD B1 Podpora zaméstnanosti je v souladu se
specifickymi cili 6.1. Podpora podnikani - ekonomicky
silny a stabilni region a 6.2. Flexibilni a kvalifikovanych
regionalni trh a aktivni politika zaméstnanosti s vyuzitim
pro zaméstnavatele, uvedenych ve strategii SCLLD MAS
Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, ktery je tvoren
opattenimi 6.1.4. Podpora spoluprace, 6.2.1. Podpora
zaméstnanosti a 6.2.2. Podpora ptistupu k zaméstnavani
a udrzitelnost zaméstnani. Opatreni B1 Podpora
zaméstnanosti se zaméruje na dlouhodoby probléme,
kterym je na Uzemi MAS Vincenze Priessnitze je
strukturdlni a dlouhodoba nezaméstnanost. Omezenim
pro vznik ¢i rozvoj podnikani a zaméstnanosti jsou
chybéjici znalosti a schopnosti zaméstnancli nebo
nezaméstnanych, ktefi se uchazeji o praci nebo chtéji
zacit podnikat. Mezi dal$i ohrozené skupiny patfi také
zdravotné postizeni, matky s détmi nebo ti, jejichz
kvalifikace a vzdélani neodpovidaji sou¢asnym
pozadavkim trhu prace. Problém je i v opacném pripadé,
kdy obyvatelé, ktefi nenachazeji uplatnéni na mistnim
trhu prace a v blizkém okoli se ¢astéji rozhoduji k
vystéhovani a jsou nachylnéjsi k socialnimu vylouceni.
To je jeden z divod( proc se opatfeni zaméfuje na
zvySovani uplatnitelnosti osob ohroZenych socidlnim
vyloucenim nebo osob socidlné vyloucenych ve
spolecnosti a na trhu prdce prostfednictvim poradenstvi
vedouciho ke zméné kvalifikace, podporu ziskani ¢i
obnovy pracovnich navykd, ambulantni i terénni formy
pracovniho a kariérového poradenstvi, podporu vytvareni
novych pracovnich mist, umisténi na uvolnéna pracovni
mista atd.

Opatreni CLLD B2 Socialni podniky
Programovy ramec OPZ

TKPOLVEN 29.3.2016



Popis:

Nazev:
Specificky cil IN:

Sestava vytvorena v MS2014+

Opatreni CLLD B2 Socialni podniky je v souladu se
specifickym cilem 6.1. Podpora podnikani - ekonomicky
silny a stabilni region, uvedenym ve strategické Casti
SLLD, ktery je tvofen opatienim 6.1.1. Podpora podnikani
s prvky socialni ekonomiky s dirazem na zakladani
novych podnikl. Uvedené cile opatreni vychazi ze SCLLD
MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko z popisu Uzemi,
analyzy problém a potfeb, navrhovanych strategickych,
specifickych cild a opatfeni pro tzemi MAS Vincenze
Priessnitze, jez byly stanoveny jako aktivity. Na Gzemi
MAS se v soucasné chvili nachazi 6 socialnich podnik,
coz vede k velkému potencidlu pro pomoc ohroZzenym
skupindm na trhu préce, a které jsou schopny naplfiovat
cile opatreni, kterymi jsou:

a) Zvyseni zaméstnanosti se zamérenim na znevyhodnéné
socidlni skupiny.

b) Zvyseni kvalifikacnich dovednosti zaméstnanc
socidlniho podniku.

¢) Podpora vzniku a rozvoje socialniho podnikani.
Opatreni CLLD Socialni podnikdni ma pfimou vazbu na
investicni projekty podporené z IROP (SC 2.2) nebo pres
MAS z opatreni CLLD Podpora podnikani s prvky socialni
ekonomiky s dlirazem na zakladani novych podnikd, které
vychazi ze stejného specifického cile IROP (SC 2.2). Dale
pak ma vazbu na specificky cil OP Zaméstnanost (SC
2.1.2), ze kterého vychazi i toto opatteni CLLD. V tomto
opatteni budou realizovany aktivity zaméfené na
podporu sociadlnich podnik( napfiklad: vznik/zfizeni
integracniho socialniho podniku, vznik/ztizeni
environmentalniho sociadlniho podniku, rozvoj
integracniho ¢i environmentdlniho socidlniho podniku
(zvySeni kapacity nebo vznik nové ¢innosti),

Opatfeni CLLD B3 Prorodinnd opatfeni
Programovy ramec OPZ
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Popis:

Nazev:
Specificky cil IN:

Sestava vytvorena v MS2014+

Opatreni CLLD B3 Prorodinna opatreni vychazi se
strategického cile 6.2. Flexibilni a kvalifikovanych
regionalni trh a aktivni politika zaméstnanosti s vyuzitim
pro zaméstnavatele, uvedeny ve strategii SCLLD MAS
Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, ktery je tvoren
opattfenim 6.2.1. Podpora zaméstnanosti. Jednou z
oblasti podpory specifického cile B3 Prorodinna opatfeni
je pomoc rodi¢dim v péci o dité, které navstévuiji
matefskou ¢i zakladni Skolu. Cilem je sladéni profesniho a
rodinného Zivota, proto budou podpofreny pfiméstské
tdbory, Skolni druziny, détské skupiny v podnicich, kluby a
individualni péce.

Cilem tohoto opatieni je:

-Sladéni profesniho a rodinného Zivota.

-Podpora fungovani rodin formou aktivit pro déti
predskolniho a Skolniho véku a podpora péce.
Podporované budou projekty se zamérenim na podporu
zatizeni, které doplni chybéjici kapacitu stavajicich
institucionalnich forem zafizeni (typu skolni druziny,
kluby) s dobou provozu odpovidajici potfebam rodicl
(oproti soucasné nabidce druZin téz v ¢asnych rannich
hodinach a aZz do pozdniho odpoledne), s moznosti
podpory pfiméstskych tabor( v dobé skolnich prazdnin.
Projekty zamérené na podporu détskych skupin pro
podniky i verejnost, kterymi jsou naptiklad : vznik,
transformace a provoz détskych skupin dle zakona ¢.
247/2014 Sb., o poskytovani sluzby péce o dité v détské
skupiné (prispévek na Upravy zatizeni, aby vyhovovalo
podminkam zakona ¢. 247/2014 Sb.), podpora Zivnosti
volnych a vdzanych dle Zivnostenského zdkona a projekty,
které maiji za cil individualni péci, ktera zajisti doprovod
déti na zadjmové aktivity a krouzky.

Opatfeni CLLD C1 Posileni biodiverzity
Programovy rdmec OPZP
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Popis:

Nazev:
Specificky cil IN:
Popis:

Sestava vytvorena v MS2014+

Opatreni CLLD C1 Posileni biodiverzity je shodné se
specifickym cilem 3.1. Zlepseni kvality Zivotniho prostiedi
a odstranéni ekologickych zatézi, uvedenym ve strategii
SCLLD MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, ktery je
tvoren opatfenim 3.1.1. ZlepSeni kvality vod, ovzdusi a
odstranéni ekologickych zatézi . Hlavnim cilem opatfeni
CLLD C1 Posileni biodiverzity je napfiklad ochrana
hodnotnych (biologicky, ekonomicky) spolecenstev pred
negativnim plsobenim invaznich druhi a zabranéni siteni
druhu a to formou eradikace (Uplnym zni¢enim vSech
populaci invazivniho druhu a vSech jeho ¢asti schopnych
rozmnozeni, naslednou kontrolou (omezeni vyskytu
druhu, likvidace okrajovych populaci) a zabranéni dalsimu
rozsifeni.

Prioritou cile je vyhubit druh na dané plose a zabranit
opétovné migraci na oSetfené plochy. Projekty na
likvidaci invaznich druhti rostlin realizované v ZCHU je
mozné rozsifit i mimo toto Uzemi, pokud bude likvidace
rostlin probihat v plose povodi proti proudu daného toku
(nelze véak podpotfit projekt zcela mimo ZCHU).

Opatieni CLLD C2 Posileni pfirozené funkce krajiny
Programovy ramec OPZP

Opatieni CLLD C2 Posileni pfirozené funkce krajiny je
shodné se specifickym cilem 3.2. ZlepSeni ochrany pfirody
a krajiny , uvedenym ve strategické ¢asti SCLLD MAS
Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, ktery je tvoren
opattfenim 3.2.2. Ochrana a obnova pfirody a
environmentalni vzdélavani. Hlavnim cilem opatfeni C2
Posileni pfirozené funkce krajiny je zaméreni na posileni
pfirozenych funkci krajiny, které budou zajistény
prostrednictvim obnoveni vodniho rezimu krajiny a
zvySenim ekologické stability. Naplfiuje zakladni principy,
do nichZ patfi prizplsobeni se zméné klimatu v
podminkéch CR, mezi klicova opatfeni pat¥i zachovéni a
obnoveni cennych biotopl a ekosystémovych funkci,
prostupnost krajiny, udrzovani konektivity, ekosystémoveé
zaloZzené adaptace.

Opatfeni se vztahuje k vytvareni, posileni i regeneraci
funkénosti krajinnych prvk( a struktur, na jejichz zakladé
bude posilena ekologicka stabilita, ktera je primarnim
cilem celého specifického cile 4.3. Do zakladnich
krajinnych struktur a prvk( lze zaradit stromoradi,
bfehové porosty, vétrolamy a remizky. Soucasti mlze byt
i obnova nebo zaloZeni krajinné prvku jako takového.
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Podopatieni ITI/IPRU/CLLD

Vazba opatfeni na SC programu:

Opatieni ITI/IPRU/CLLD:
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu:

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD:
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu:

Opatfieni ITI/IPRU/CLLD:
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu:

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD:
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu:

Opatieni ITI/IPRU/CLLD:
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu:

Opatieni ITI/IPRU/CLLD:
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu:

Opatieni ITI/IPRU/CLLD:
Specificky cil programu:

Vazba opatreni na SC programu:

Sestava vytvorena v MS2014+

Fiche F1 Zemédélska produkce-09.6.93.19.2.1
Fiche F1 Zemédélskda produkce

Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného
mistniho rozvoje

Fiche F2 Investice do nezemédélskych Cinnosti-
09.6.93.19.2.1
Fiche F2 Investice do nezemédélskych Cinnosti

Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného
mistniho rozvoje

Fiche F3 Investice do zemédélskych podnika-
09.6.93.19.2.1

Fiche F3 Investice do zemédélskych podnikd

Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného
mistniho rozvoje

Fiche F4 Rekreace v lesich-09.6.93.19.2.1
Fiche F4 Rekreace v lesich

Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného
mistniho rozvoje

Fiche F5 Spoluprace MAS-09.6.93.19.3.1

Fiche F5 Spoluprace MAS

Pfiprava a provadéni ¢innosti spoluprace mistnich akénich
skupin

Opatfeni CLLD Al Bezpecnost dopravy-06.4.59.4.1
Opatieni CLLD Al Bezpecnost dopravy

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za Ucelem
zvySeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a
aktivizace mistniho potencialu

Opatieni CLLD A2 IZS -fizeni rizik-06.4.59.4.1

Opatreni CLLD A2 IZS -fizeni rizik

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za Ucelem
zvySeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a
aktivizace mistniho potencidlu

Opatreni CLLD A3 Zazemi socidlni inkluze-06.4.59.4.1
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Opatieni ITI/IPRU/CLLD:
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu:

Opatfieni ITI/IPRU/CLLD:
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu:

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD:
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu:

Opatieni ITI/IPRU/CLLD:
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu:

Opatieni ITI/IPRU/CLLD:
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu:

Opatfieni ITI/IPRU/CLLD:
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu:

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD:
Specificky cil programu:

Vazba opatfeni na SC programu:

Opatieni ITI/IPRU/CLLD:
Specificky cil programu:

Sestava vytvorena v MS2014+

Opatreni CLLD A3 Zazemi socialni inkluze

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem
zvysSeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a
aktivizace mistniho potencidlu

Opatreni CLLD A4 Rozvoj socialniho podnikani-06.4.59.4.1
Opatreni CLLD A4 Rozvoj socialniho podnikani

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem
zvySeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a
aktivizace mistniho potencidlu

Opatreni CLLD A5 Investice do vzdélavani-06.4.59.4.1
Opatfeni CLLD A5 Investice do vzdélavani

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za tcelem
zvysSeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a
aktivizace mistniho potencialu

Opatieni CLLD B1 Podpora zaméstnanosti-03.2.65.1
Opatreni CLLD B1 Podpora zaméstnanosti

Zvysit zapojeni lokalnich aktérd do Feseni problémda
nezaméstnanosti a socialniho zac¢lenovani ve venkovskych
oblastech

Opatfeni CLLD B2 Socidlni podniky-03.2.65.1

Opatreni CLLD B2 Socialni podniky

Zvysit zapojeni lokalnich aktérl do feseni probléma
nezaméstnanosti a socidlniho zac¢lefovani ve venkovskych
oblastech

Opatfeni CLLD B3 Prorodinna opatfeni -03.2.65.1
Opatfeni CLLD B3 Prorodinna opatfeni

Zvysit zapojeni lokalnich aktérl do feseni probléma
nezaméstnanosti a socidlniho zaélefiovani ve venkovskych
oblastech

Opatreni CLLD C1 Posileni biodiverzity-05.4.27.4.2
Opatfeni CLLD C1 Posileni biodiverzity
Posilit biodiverzitu

Opatfeni CLLD C2 Posileni pfirozené funkce krajiny -
05.4.27.4.3
Opatfeni CLLD C2 Posileni pfirozené funkce krajiny

Posilit prirozené funkce krajiny
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Uzemi strategie

Kéd uzemni jednotky:
Nazev uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroveii:

Kéd CHKO / NP:

N&azev CHKO / NP:

Kéd tuzemni jednotky:
Nazev uzemni jednotky:
Spada pod:

Urovei:

Kéd CHKO / NP:

N&azev CHKO / NP:

Kéd tuzemni jednotky:
Nazev uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroven:

Kéd CHKO / NP:

N&azev CHKO / NP:

Kéd tuzemni jednotky:
Nazev uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroveii:

Kéd CHKO / NP:

N&azev CHKO / NP:

Kéd tuzemni jednotky:
Nazev uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroveii:

Kéd CHKO / NP:

N&azev CHKO / NP:

Kéd tuzemni jednotky:
Nazev Gzemni jednotky:
Spada pod:

Uroveii:

Sestava vytvorena v MS2014+

523917

Béla pod Pradédem
Béla pod Pradédem

ZUJ

524891
Bernartice
Bernartice
ZUJ

525227
Bila Voda
Bila Voda
ZU)

533491
Cerna Voda
Cerna Voda
ZUJ

569356
Ceska Ves
Ceska Ves
ZUJ

553301
Hradec-Nova Ves
Hradec-Nova Ves
ZU)
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Kéd CHKO / NP:
Nazev CHKO / NP:

Kéd tzemni jednotky:
Nazev Uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroveii:

Kéd CHKO / NP:

Nazev CHKO / NP:

Kéd tzemni jednotky:
Nazev Uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroven:

Kéd CHKO / NP:

N&azev CHKO / NP:

Kéd uzemni jednotky:
Nazev GUzemni jednotky:
Spada pod:

Uroven:

Kéd CHKO / NP:

N&azev CHKO / NP:

Kéd uzemni jednotky:
Nazev Uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroven:

Kéd CHKO / NP:

N&azev CHKO / NP:

Kéd tzemni jednotky:
Nazev Uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroven:

Kéd CHKO / NP:

Nazev CHKO / NP:

Kéd tzemni jednotky:
Ndazev Uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroven:

Kéd CHKO / NP:

Nazev CHKO / NP:

Kéd tzemni jednotky:
Ndazev Uzemni jednotky:

Sestava vytvorena v MS2014+

536148
Javornik
Javornik
ZU)

536385
Jesenik
Jesenik
ZU)

557218

Kobyla nad Vidnavkou
Kobyla nad Vidnavkou

ZUlJ

540030
Lipova-lazné
Lipova-lazné
ZUJ

540382
Mikulovice
Mikulovice
ZU)

569330
Ostruzna
Ostruzna
ZUJ

540684
Pisecna
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Spada pod:
Uroven:

Kéd CHKO / NP:
Nazev CHKO / NP:

Kéd tzemni jednotky:
Nazev Uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroveii:

Kéd CHKO / NP:

Nazev CHKO / NP:

Kéd tzemni jednotky:
Nazev Uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroven:

Kéd CHKO / NP:

N&azev CHKO / NP:

Kéd uzemni jednotky:
Nazev GUzemni jednotky:
Spada pod:

Uroven:

Kéd CHKO / NP:

N&azev CHKO / NP:

Kéd uzemni jednotky:
Nazev Uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroven:

Kéd CHKO / NP:

N&azev CHKO / NP:

Kéd tzemni jednotky:
Nazev Uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroven:

Kéd CHKO / NP:

Nazev CHKO / NP:

Kéd tzemni jednotky:
Ndazev Uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroven:

Kéd CHKO / NP:

Nazev CHKO / NP:

Sestava vytvorena v MS2014+

Pise¢na
ZU)

553484
Skorosice
SkoroSice
ZU)

541036

Stara Cervena Voda
Stara Cervena Voda
ZUJ

541117
Supikovice
Supikovice
ZUJ

541214
Uhelna
Uhelnd
ZU)

541249
Vapenna
Vapenna
ZUJ

553468
Velka Kras
Velka Kras
ZUJ
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Kéd tuzemni jednotky:
Nazev Uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroveii:

Kéd CHKO / NP:

Nazev CHKO / NP:

Kéd tzemni jednotky:
Nazev Uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroveii:

Kéd CHKO / NP:

Nazev CHKO / NP:

Kéd tzemni jednotky:
Nazev Uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroven:

Kéd CHKO / NP:

N&azev CHKO / NP:

Kéd uzemni jednotky:
Nazev GUzemni jednotky:
Spada pod:

Uroven:

Kéd CHKO / NP:

N&azev CHKO / NP:

Kéd uzemni jednotky:
Nazev Uzemni jednotky:
Spada pod:

Uroven:

Kéd CHKO / NP:

N&azev CHKO / NP:

Subjekty

Nazev subjektu:
IC:

Osoby subjektu

Titul pfed jménem:
Jméno:

Sestava vytvorena v MS2014+

569453

Velké Kunétice
Velké Kunétice
ZU)

541303
Vidnava
Vidnava
ZU)

541346
VIcice
VIcice
ZU)

597996
Zlaté Hory
Zlaté Hory
ZUJ

541575
Zulovd
Zulova
ZUJ

MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko, o.p.s.
29457891

Bc.
Vendula
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Pfijmeni:

Titul za jménem:
Telefon:

Mobil:

Email:

Funkce:

Hlavni kontaktni osoba:

Statutdrni zastupce:

Adresy subjektu

Obec:

Cast obce:
Ulice:

PsC:

Cislo orientaéni:

Cislo popisné/\nevidenéni:
Kéd druhu éisla\ndomovniho:

Polachova

724830700
polachova@masjesenicko.cz
feditelka MAS

Ano
Ano

Lipova-lazné
Lipova-lazné

79061

396
1

Financovani podle specifickych cili a opatieni ITI/IPRU/CLLD

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Programovy ramec opera¢niho programu Podpora rozvoje venkova

(PRV)

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Fiche F1 Zemé&délska produkce

Podopatieni: Fiche F1 Zemédélska produkce-09.6.93.19.2.1

Program: Program rozvoje venkova

Prioritni osa: Podpora socidlniho zacleriovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje
ve venkovskych oblastech

Investicni priorita: Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil: Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Rok 2015 2016 2017 2018 | 2019
Celkové

zptisobilé 0,00 0,00| 2000000,00| 1680000,00| 1600000,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 | 1000 000,00 840 000,00 800 000,00
Z:?:e"ek 0,00 0,00 750 000,00 630 000,00 600 000,00
Narodni

vereine 0,00 0,00 250 000,00 210 000,00 200 000,00
zdroje (SR,

SF)
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Vlastni
zdroje
pfijemce

0,00

0,00

1 000 000,00

840 000,00

800 000,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

1 000 000,00

840 000,00

800 000,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok

Celkové
zpuUsobilé
vydaje

0,00

2020

1 000 000,00

0,00

2021

1 000 000,00

0,00

2022

0,00

0,00

2023

0,00

0,00

Celkem

7 280 000,00

Podpora

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

3 640 000,00

Prispévek
Unie

375 000,00

375 000,00

0,00

0,00

2730 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

125 000,00

125 000,00

0,00

0,00

910 000,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

3 640 000,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

3 640 000,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Programovy ramec operaéniho programu Podpora rozvoje venkova

(PRV)

Opatieni ITI/IPRU/CLLD: Fiche F2 Investice do nezemédélskych ¢innosti

Podopatieni: Fiche F2 Investice do nezemédélskych ¢innosti-09.6.93.19.2.1

Program: Program rozvoje venkova

Prioritni osa: Podpora sociadlniho zaclefiovani, snizovani chudoby a hospodaiského rozvoje
ve venkovskych oblastech

Investicni priorita: Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil: Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Rok
Celkové
zpUsobilé
vydaje

2015

0,00

2016

0,00

2017

12 600 000,00

2018

10 500 000,00

2019

10 500 000,00

Podpora

0,00

0,00

6 000 000,00

5000 000,00

5000 000,00

Sestava vytvorena v MS2014+
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Prispévek
Unie

0,00

0,00

4 500 000,00

3750 000,00

3750 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

1 500 000,00

1250 000,00

1250 000,00

Vlastni
zdroje
prijemce

0,00

0,00

6 600 000,00

5500 000,00

5500 000,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

6 600 000,00

5500 000,00

5500 000,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok

Celkové
zpUsobilé
vydaje

0,00

2020

8 400 000,00

0,00

2021

3 864 000,00

2022

0,00

0,00

2023

0,00

0,00

0,00

Celkem

45 864 000,00

Podpora

4 000 000,00

1 840 000,00

0,00

0,00

21 840 000,00

Prispévek
Unie

3 000 000,00

1380 000,00

0,00

0,00

16 380 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

1 000 000,00

460 000,00

0,00

0,00

5460 000,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

4 400 000,00

2 024 000,00

0,00

0,00

24 024 000,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

4 400 000,00

2 024 000,00

0,00

0,00

24 024 000,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Programovy ramec opera¢niho programu Podpora rozvoje venkova

(PRV)

Opatieni ITI/IPRU/CLLD: Fiche F3 Investice do zemédélskych podnik

Podopatieni: Fiche F3 Investice do zemédélskych podnik(-09.6.93.19.2.1

Program: Program rozvoje venkova

Prioritni osa: Podpora sociadlniho zaclefiovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje
ve venkovskych oblastech

Investicni priorita: Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil: Podpora provadéni operaci v ramci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Sestava vytvorena v MS2014+
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Rok
Celkové
zpusobilé
vydaje

2015

0,00

2016

0,00

2017

4 000 000,00

2018

4 000 000,00

2019

2 560 000,00

Podpora

0,00

0,00

2 000 000,00

2 000 000,00

1280 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

1 500 000,00

1 500 000,00

960 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

500 000,00

500 000,00

320 000,00

Vlastni
zdroje
ptijemce

0,00

0,00

2 000 000,00

2 000 000,00

1280 000,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

2 000 000,00

0,00

1280 000,00

Nezplsobilé
vydaje

Celkové
zpusobilé
vydaje

0,00

2 000 000,00

0,00

1000 000,00

0,00

1000 000,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

14 560 000,00

Podpora

1000 000,00

500 000,00

500 000,00

0,00

7 280 000,00

Prispévek
Unie

750 000,00

375 000,00

375 000,00

0,00

5460 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

250 000,00

125 000,00

125 000,00

0,00

1 820 000,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

1 000 000,00

500 000,00

500 000,00

0,00

7 280 000,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

2 000 000,00

Narodni
soukromé
zdroje

1 000 000,00

500 000,00

500 000,00

0,00

5280 000,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

(PRV)

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Programovy ramec opera¢niho programu Podpora rozvoje venkova

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Fiche F4 Rekreace v lesich

Podopatieni: Fiche F4 Rekreace v lesich-09.6.93.19.2.1

Sestava vytvorena v MS2014+
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Program: Program rozvoje venkova

Prioritni osa: Podpora socidlniho za¢lefiovani, snizovani chudoby a hospoddarského rozvoje
ve venkovskych oblastech

Investicni priorita: Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil: Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného mistniho rozvoje

Rok
Celkové
zpusobilé
vydaje

2015

0,00

2016

0,00

2017

1100 000,00

2018

1100 000,00

2019

704 000,00

Podpora

0,00

0,00

1 000 000,00

1 000 000,00

640 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

750 000,00

750 000,00

480 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

250 000,00

250 000,00

160 000,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

0,00

0,00

100 000,00

100 000,00

64 000,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

32 000,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

32 000,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok

Celkové
zpusobilé
vydaje

0,00
2020

550 000,00

0,00
2021

550 000,00

0,00
2022

0,00

0,00
2023

0,00

0,00

Celkem

4 004 000,00

Podpora

500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

3 640 000,00

Prispévek
Unie

375 000,00

375 000,00

0,00

0,00

2730 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

125 000,00

125 000,00

0,00

0,00

910 000,00

Vlastni
zdroje
ptijemce

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

364 000,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

182 000,00

Narodni
soukromé
zdroje

25 000,00

25 000,00

0,00

0,00

182 000,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sestava vytvorena v MS2014+
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Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Spoluprace MAS

Opatfieni ITI/IPRU/CLLD: Fiche F5 Spoluprace MAS

Podopatieni: Fiche F5 Spoluprace MAS-09.6.93.19.3.1

Program: Program rozvoje venkova

Prioritni osa: Podpora sociadlniho zaclefiovani, snizovani chudoby a hospodarského rozvoje
ve venkovskych oblastech

Investicni priorita: Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech

Specificky cil: Pfiprava a provadéni ¢innosti spoluprdce mistnich akénich skupin

Rok
Celkové
zpUsobilé
vydaje

2015

0,00

2016

0,00

2017

600 000,00

2018

474 000,00

2019

420 000,00

Podpora

0,00

0,00

500 000,00

395 000,00

350 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

375 000,00

296 250,00

262 500,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

125 000,00

98 750,00

87 500,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

0,00

0,00

100 000,00

79 000,00

70 000,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

100 000,00

79 000,00

70 000,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok

Celkové
zpUsobilé
vydaje

0,00
2020

300 000,00

0,00

2021

171 600,00

0,00
2022

120 000,00

0,00
2023

0,00

0,00

Celkem

2 085 600,00

Podpora

250 000,00

143 000,00

100 000,00

0,00

1738 000,00

Prispévek
Unie

187 500,00

107 250,00

75 000,00

0,00

1303 500,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

62 500,00

35 750,00

25 000,00

0,00

434 500,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

50 000,00

28 600,00

20 000,00

0,00

347 600,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Sestava vytvorena v MS2014+
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Narodni

soukromé 50 000,00 28 600,00 20 000,00 0,00 347 600,00
zdroje
Nezpusobile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Programovy ramec IROP

Opatieni ITI/IPRU/CLLD: Opatieni CLLD Al Bezpecnost dopravy

Podopatieni: Opatfeni CLLD Al Bezpecnost dopravy-06.4.59.4.1

Program: Integrovany regiondlni operacni program

Prioritni osa: Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investicni priorita: Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil: Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem zvyseni kvality Zivota ve
venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencidlu

Rok
Celkové
zpusobilé
vydaje

2015

0,00

2016

0,00

2017

3157 890,00

2018

4210 530,00

2019

3157 890,00

Podpora

0,00

0,00

3 000 000,00

4 000 000,00

3 000 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

3 000 000,00

4 000 000,00

3 000 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

0,00

0,00

157 890,00

210 530,00

157 890,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

157 890,00

210 530,00

157 890,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok

Celkové
zpUsobilé
vydaje

0,00
2020

3157 890,00

0,00

2021

3157 890,00

0,00
2022

2105 260,00

0,00
2023

0,00

0,00

Celkem

18 947 350,00

Podpora

3 000 000,00

3 000 000,00

2 000 000,00

0,00

18 000 000,00

Prispévek
Unie

3 000 000,00

3 000 000,00

2 000 000,00

0,00

18 000 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
ptijemce

157 890,00

157 890,00

105 260,00

0,00

947 350,00
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Narodni

verelne 157890,00 |  157890,00 | 105 260,00 0,00 947 350,00
zdroje (kraj,

obec, jiné)

Narodni

soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Nezplsobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Programovy ramec IROP

Opatieni ITI/IPRU/CLLD: Opatteni CLLD A2 I1ZS -Fizeni rizik

Podopatieni: Opatreni CLLD A2 IZS -fizeni rizik-06.4.59.4.1

Program: Integrovany regiondlni operacni program

Prioritni osa: Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investicni priorita: Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje
Specificky cil: Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem zvyseni kvality Zivota ve
venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencidlu

Celkové

zpusobilé 0,00 0,00 0,00 2105 260,00 2 105 260,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00
Z:?:e"ek 0,00 0,00 0,00 | 2000000,00| 2000 000,00
Narodni

verejné

zdroje (SR, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SF)

Vlastni

zdroje 0,00 0,00 0,00 105 260,00 105 260,00
pfijemce

Narodni

vereine 0,00 0,00 0,00| 105 260,00 105 260,00
zdroje (kraj,

obec, jiné)

Narodni

soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Nezpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Celkové

zpusobilé 2105 260,00 1052 630,00 0,00 0,00 7 368 410,00
vydaje

Podpora 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 7 000 000,00
Z':?:e"ek 2000 000,00 | 1000 000,00 0,00 0,00 |  7000000,00
Sestava vytvorena v MS2014+ TKPOLVEN 29.3.2016



Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

105 260,00

52 630,00

0,00

0,00

368 410,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

105 260,00

52 630,00

0,00

0,00

368 410,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Programovy ramec IROP

Opatfieni ITI/IPRU/CLLD: Opatteni CLLD A3 Zazem{ socidlni inkluze
Podopatieni: Opatieni CLLD A3 Zazemi socidlni inkluze-06.4.59.4.1
Program: Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa: Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investicni priorita: Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil: Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem zvyseni kvality Zivota ve
venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencidlu

Rok
Celkové
zpusobilé
vydaje

2015

0,00

2016

0,00

2017

0,00

2018

789 470,00

2019

757 890,00

Podpora

0,00

0,00

0,00

750 000,00

720 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

0,00

750 000,00

720 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
prijemce

0,00

0,00

0,00

39 470,00

37 890,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

39 470,00

37 890,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

NezpUsobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Celkové
zpUsobilé
vydaje

736 840,00

526 320,00

347 370,00

0,00

3157 890,00

Podpora

700 000,00

500 000,00

330 000,00

0,00

3 000 000,00

Prispévek
Unie

700 000,00

500 000,00

330 000,00

0,00

3 000 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

36 840,00

26 320,00

17 370,00

0,00

157 890,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

36 840,00

26 320,00

17 370,00

0,00

157 890,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Programovy ramec IROP

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Opatteni CLLD A4 Rozvoj socialniho podnikani

Podopatieni: Opatieni CLLD A4 Rozvoj socidlniho podnikani-06.4.59.4.1

Program: Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa: Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investicni priorita: Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil: Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem zvyseni kvality Zivota ve
venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencidlu

Rok
Celkové
zpuUsobilé
vydaje

2015

0,00

2016

0,00

2017

0,00

2018

1052 630,00

2019

789 470,00

Podpora

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

750 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

750 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

0,00

0,00

0,00

52 630,00

39 470,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

52 630,00

39470,00
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Nezpusobilé
vydaje

Rok

Celkové
zpusobilé
vydaje

0,00

2020

789 470,00

0,00

2021

631 580,00

0,00

2022

315 790,00

0,00

2023

0,00

0,00

Celkem

3578 940,00

Podpora

750 000,00

600 000,00

300 000,00

0,00

3400 000,00

Prispévek
Unie

750 000,00

600 000,00

300 000,00

0,00

3400 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

39470,00

31 580,00

15 790,00

0,00

178 940,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

39470,00

31 580,00

15 790,00

0,00

178 940,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Programovy ramec IROP

Opatieni ITI/IPRU/CLLD: Opatteni CLLD A5 Investice do vzdélavani

Podopatieni: Opatieni CLLD A5 Investice do vzdélavani-06.4.59.4.1

Program: Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa: Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investicni priorita: Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii mistniho rozvoje

Specificky cil: Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za u¢elem zvyseni kvality Zivota ve
venkovskych oblastech a aktivizace mistniho potencialu

Rok
Celkové
zpusobilé
vydaje

2015

0,00

2016

0,00

2017

4210530,00

2018

6 315 790,00

2019

4210530,00

Podpora

0,00

0,00

4 000 000,00

6 000 000,00

4 000 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

4 000 000,00

6 000 000,00

4 000 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
ptijemce

0,00

0,00

210 530,00

315 790,00

210 530,00
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Narodni

verelne 0,00 0,00 | 21053000  315790,00 210 530,00
zdroje (kraj,

obec, jiné)

Narodni

soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Nezpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Rok 2020 2021 2022 2023 ‘ Celkem
Celkové

zpUsobilé 3157 890,00 3157 890,00 2 105 260,00 0,00 23 157 890,00
vydaje

Podpora 3 000 000,00 3 000 000,00 2 000 000,00 0,00 22 000 000,00
Z:::e"ek 3000 000,00 | 3000000,00| 2000 000,00 0,00 | 22 000 000,00
Narodni

verejné

zdroje (SR, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SF)

Vlastni

zdroje 157 890,00 157 890,00 105 260,00 0,00 1157 890,00
pfijemce

Narodni

vereine 157890,00 |  157890,00 | 105 260,00 0,00| 1157890,00
zdroje (kraj,

obec, jiné)

Narodni

soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje

Nezpusobilé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Programovy ramec OPZ

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Opatteni CLLD B1 Podpora zamé&stnanosti

Podopatieni: Opatieni CLLD B1 Podpora zaméstnanosti-03.2.65.1

Program: Operacni program Zaméstnanost

Prioritni osa: Socidlni zaclefiovani a boj s chudobou

Investicni priorita: Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil: Zvysit zapojeni lokalnich aktért do feseni problém( nezaméstnanosti a socialniho
zaclenovani ve venkovskych oblastech

Celkové

zpusobilé 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00
vydaje

Podpora 0,00 0,00 482 000,00 482 000,00 964 000,00
E:?:e"ek 0,00 0,00|  425000,00 | 425 000,00 850 000,00
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Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

57 000,00

57 000,00

114 000,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

0,00

0,00

18 000,00

18 000,00

36 000,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

10 260,00

10 260,00

20 520,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

7 740,00

7 740,00

15 480,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok

Celkové
zpUsobilé
vydaje

0,00

2020

500 000,00

0,00

2021

340 000,00

0,00

2022

300 300,00

0,00

2023

0,00

0,00

Celkem

3140 300,00

Podpora

482 000,00

327 760,00

289 500,00

0,00

3027 260,00

Prispévek
Unie

425 000,00

289 000,00

255 000,00

0,00

2 669 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

57 000,00

38 760,00

34 500,00

0,00

358 260,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

18 000,00

12 240,00

10 800,00

0,00

113 040,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

10 260,00

6 980,00

6 160,00

0,00

64 440,00

Narodni
soukromé
zdroje

7 740,00

5260,00

4 640,00

0,00

48 600,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Programovy ramec OPZ

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Opatfeni CLLD B2 Socialni podniky

Podopatieni: Opatfeni CLLD B2 Socidlni podniky-03.2.65.1

Program: Operacni program Zaméstnanost

Prioritni osa: Socidlni zaclefiovani a boj s chudobou

Investicni priorita: Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil: Zvysit zapojeni lokalnich aktérd do feseni problém( nezaméstnanosti a socialniho
zaclenovani ve venkovskych oblastech

Sestava vytvorena v MS2014+
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Celkové
zpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

3 000 000,00

2 000 000,00

Podpora

0,00

0,00

0,00

2 550 000,00

1700 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

0,00

2 550 000,00

1700 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

0,00

0,00

0,00

450 000,00

300 000,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

450 000,00

300 000,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok

Celkové
zpUsobilé
vydaje

0,00

2020

2 000 000,00

0,00

2021

1 000 000,00

0,00

2022

2 000 000,00

0,00

2023

0,00

0,00

Celkem

10 000 000,00

Podpora

1700 000,00

850 000,00

1700 000,00

0,00

8 500 000,00

Prispévek
Unie

1700 000,00

850 000,00

1700 000,00

0,00

8 500 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

300 000,00

150 000,00

300 000,00

0,00

1 500 000,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Narodni
soukromé
zdroje

300 000,00

150 000,00

300 000,00

0,00

1500 000,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Programovy ramec OPZ

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD: Opatteni CLLD B3 Prorodinna opatieni

Podopatieni: Opatieni CLLD B3 Prorodinnd opatreni -03.2.65.1

Program: Operacni program Zaméstnanost

Prioritni osa: Socidlni zaclefiovani a boj s chudobou

Sestava vytvorena v MS2014+
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Investicni priorita: Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Celkové
zpusobilé
vydaje

0,00

0,00

600 000,00

Specificky cil: Zvysit zapojeni lokalnich aktérd do feseni problém( nezaméstnanosti a socialniho
zacleriovani ve venkovskych oblastech

500 000,00

500 000,00

Podpora

0,00

0,00

570 000,00

475 000,00

475 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

510 000,00

425 000,00

425 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

60 000,00

50 000,00

50 000,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

0,00

0,00

30 000,00

25 000,00

25 000,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

30 000,00

25 000,00

25 000,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

Celkové
zpusobilé
vydaje

0,00

500 000,00

0,00

400 000,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

____ Celkem

0,00

3 000 000,00

Podpora

475 000,00

380 000,00

475 000,00

0,00

2 850 000,00

Prispévek
Unie

425 000,00

340 000,00

425 000,00

0,00

2 550 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

50 000,00

40 000,00

50 000,00

0,00

300 000,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

25 000,00

20 000,00

25 000,00

0,00

150 000,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

25 000,00

20 000,00

25 000,00

0,00

150 000,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Programovy ramec OPZP
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Opatieni ITI/IPRU/CLLD: Opatieni CLLD C1 Posileni biodiverzity

Podopatreni: Opatieni CLLD C1 Posileni biodiverzity-05.4.27.4.2

Program: Operaéni program Zivotni prostredi

Prioritni osa: Ochrana a péce o pfirodu a krajinu

Investicni priorita: Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a pldy a podpora ekosystémovych
sluzeb, v€etné prostfednictvim sité Natura 2000 a ekologickych infrastruktur

Specificky cil: Posilit biodiverzitu

Rok
Celkové
zpUsobilé
vydaje

2015

0,00

2016

0,00

2017

805 000,00

2018

632 500,00

2019

575 000,00

Podpora

0,00

0,00

700 000,00

550 000,00

500 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

595 000,00

467 500,00

425 000,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

105 000,00

82 500,00

75 000,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

0,00

0,00

105 000,00

82 500,00

75 000,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

105 000,00

82 500,00

75 000,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok

Celkové
zpUsobilé
vydaje

0,00
2020

271 400,00

0,00

2021

0,00

0,00
2022

0,00

0,00
2023

0,00

0,00

Celkem

2283 900,00

Podpora

236 000,00

0,00

0,00

0,00

1986 000,00

Prispévek
Unie

200 600,00

0,00

0,00

0,00

1688 100,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

35 400,00

0,00

0,00

0,00

297 900,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

35 400,00

0,00

0,00

0,00

297 900,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

35 400,00

0,00

0,00

0,00

297 900,00
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Narodni

soukromé 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zdroje
Nezpusobile 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
vydaje

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Programovy ramec OPZP

Opatieni ITI/IPRU/CLLD: Opatieni CLLD C2 Posileni ptirozené funkce krajiny

Podopatieni: Opatfeni CLLD C2 Posileni pfirozené funkce krajiny -05.4.27.4.3

Program: Operacni program Zivotni prostfedi

Prioritni osa: Ochrana a péce o ptirodu a krajinu

Investicni priorita: Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a plidy a podpora ekosystémovych
sluzeb, véetné prostifednictvim sité Natura 2000 a ekologickych infrastruktur

Specificky cil: Posilit prirozené funkce krajiny

Rok
Celkové
zpusobilé
vydaje

2015

0,00

2016

0,00

2017

575 000,00

2018

977 500,00

2019

977 500,00

Podpora

0,00

0,00

500 000,00

850 000,00

850 000,00

Prispévek
Unie

0,00

0,00

425 000,00

722 500,00

722 500,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

0,00

0,00

75 000,00

127 500,00

127 500,00

Vlastni
zdroje
pfijemce

0,00

0,00

75 000,00

127 500,00

127 500,00

Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

0,00

0,00

75 000,00

127 500,00

127 500,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

Rok

Celkové
zpUsobilé
vydaje

0,00
2020

562 350,00

0,00

2021

0,00

0,00
2022

0,00

0,00
2023

0,00

0,00

Celkem

3092 350,00

Podpora

489 000,00

0,00

0,00

0,00

2 689 000,00

Prispévek
Unie

415 650,00

0,00

0,00

0,00

2 285 650,00

Narodni
verejné
zdroje (SR,
SF)

73 350,00

0,00

0,00

0,00

403 350,00

Vlastni
zdroje
ptijemce

73 350,00

0,00

0,00

0,00

403 350,00
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Narodni
verejné
zdroje (kraj,
obec, jiné)

73 350,00

0,00

0,00

0,00

403 350,00

Narodni
soukromé
zdroje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Nezpusobilé
vydaje

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Financovani podle ESI fondu

Fond: Evropsky fond regionalniho rozvoje (EFRR)

Program: Integrovany regiondalni operacni program

Podpora 0,00 0,00 | 7000000,00| 13750000,00 | 10 470 000,00
Z:?:e"ek 0,00 0,00 | 7000000,00| 13750000,00| 10470 000,00
Narodni

verejné

droie (SR, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SF)

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 9450000,00 | 8100000,00 | 4 630 000,00 0,00 | 53400 000,00
Z:?:e"e" 9450000,00 | 8100000,00 | 4630 000,00 0,00 | 53400 000,00
Narodni

verejné

droie (SR, 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SF)

Fond: Evropsky fond regiondlniho rozvoje (EFRR)

Program:

Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 | 8200000,00| 15150000,00 | 11820 000,00
Z:?:e"ek 0,00 0,00 | 8020000,00| 14940000,00 | 11617 500,00
Narodni

verejne 0,00 0,00 180 000,00 210 000,00 202 500,00
zdroje (SR,

SF)

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 10 175 000,00 | 8100 000,00 | 4 630 000,00 0,00 | 58075 000,00
E:::e"ek 10 066 250,00 | 8100 000,00 | 4 630 000,00 0,00 | 57373750,00
Narodni

verejne 108 750,00 0,00 0,00 0,00 701 250,00
zdroje (SR,

SF)

Fond: Evropsky fond regionalniho rozvoje (EFRR)
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Program: Operaéni program Zivotni prostfedi

Podpora 0,00 0,00 | 1200000,00| 1400000,00| 1350 000,00
Z':?:e"ek 0,00 0,00| 1020000,00| 1190000,00| 1147 500,00
Narodni

verejne 0,00 0,00 180 000,00 210 000,00 202 500,00
zdroje (SR,

SF)

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 725 000,00 0,00 0,00 0,00| 4675000,00
Zﬂ?:e"ek 616 250,00 0,00 0,00 0,00| 3973750,00
Narodni

verejne 108 750,00 0,00 0,00 0,00 701 250,00
zdroje (SR,

SF)

Fond: Evropsky socialni fond (ESF)

Program:

Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 | 1052000,00| 3507000,00]| 3139 000,00
Z:::e"ek 0,00 0,00 935 000,00 | 3400 000,00 2 975 000,00
Narodni

verejne 0,00 0,00 117 000,00 107 000,00 164 000,00
zdroje (SR,

SF)

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 2657 000,00 | 1557760,00| 2464 500,00 0,00 | 14377 260,00
Z:::e"e" 2550000,00 | 1479000,00| 2 380000,00 0,00 | 13719 000,00
Narodni

verejne 107 000,00 78 760,00 84 500,00 0,00 658 260,00
zdroje (SR,

SF)

Fond: Evropsky socialni fond (ESF)

Program: Operacni program Zaméstnanost

Podpora 0,00 0,00 | 1052000,00| 3507000,00]| 3139 000,00
Z:::e"ek 0,00 0,00 935000,00 | 3400000,00 | 2975 000,00
Narodni

verejne 0,00 0,00 117 000,00 107 000,00 164 000,00
zdroje (SR,

SF)

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 2657000,00 | 1557760,00| 2464 500,00 0,00 | 14377 260,00
Zﬂ?:e"ek 2550000,00 | 1479000,00| 2 380000,00 0,00 | 13719 000,00
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Narodni

vereine 107 000,00 78 760,00 84 500,00 0,00 658 260,00
zdroje (SR,

SF)

Fond: Evropsky zemédélsky fond pro rozvoj venkova (EZFRV)

Program:

Podpora 0,00 0,00 | 10500000,00 | 9235000,00| 8070 000,00
Zﬂ?:e"ek 0,00 0,00| 7875000,00| 6926250,00| 6052 500,00
Narodni

verejne 0,00 0,00 | 262500000 2308750,00| 2017500,00
zdroje (SR,

SF)

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 6250 000,00 | 3 483 000,00 600 000,00 0,00 | 38138 000,00
Z:?ze"ek 4687500,00 | 2612 250,00 450 000,00 0,00 | 28603 500,00
Narodni

verejne 1 562 500,00 870 750,00 150 000,00 0,00| 953450000
zdroje (SR,

SF)

Fond: Evropsky zemédélsky fond pro rozvoj venkova (EZFRV)

Program: Program rozvoje venkova

Rok 2015 2016 2017 2018 2019
Podpora 0,00 0,00 | 10500000,00 | 9235000,00| 8070 000,00
Z:::e"e" 0,00 0,00| 787500000| 6926250,00| 6052 500,00
Narodni

verejne 0,00 0,00| 262500000| 230875000| 2017500,00
zdroje (SR,

SF)

Rok 2020 2021 2022 2023 Celkem
Podpora 6250 000,00 | 3 483 000,00 600 000,00 0,00 | 38138 000,00
Z:?:e"ek 468750000 | 2612 250,00 450 000,00 0,00 | 28603 500,00
Narodni

verejne 1562 500,00 870 750,00 150 000,00 000| 953450000
zdroje (SR,

SF)

Indikatory

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:

Opatieni ITI/IPRU/CLLD:

Sestava vytvorena v MS2014+
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Podopatieni:

Program:
Prioritni osa:

Investicni priorita:
Specificky cil:

Fiche F3 Investice do zemédélskych podniki-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova

Podpora socialniho zaclefiovani, snizovani chudoby a
hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného
mistniho rozvoje

Kod indikatoru:

93701

Nazev indikatoru:

Pocet podporenych zemédélskych podnikd/pfijemcu
(0.4)

Mérna jednotka: Podniky
Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 10,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zptsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zadkladé provedené analyzy tzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 aZ 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 10 zedmédélskych podnik( v ramci stanovené alokace.

Koéd indikatoru:

94800

Nazev indikatoru:

Pracovni mista vytvorena v rdmci podporenych projektt
(Leader) (R.24/T.23)

Mérna jednotka: FTE

Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vysledek

Odtivodnéni jakym zpisobem byly hodnoty stanoveny:

Opatreni CLLD F3 Investice do zemédélskych podnikl pfispiva ke zvySeni konkurenceschopnosti na
trhu a zvySeni produkce, avsak nepredpokladame vytvoreni pracovnich mist v zemédélskych

podnicich.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:

Opatfeni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatreni:

Program:

Prioritni osa:

Investicni priorita:

Sestava vytvorena v MS2014+

Programovy ramec operacniho programu Podpora
rozvoje venkova (PRV)

Fiche F1 Zemédélska produkce

Fiche F1 Zemédélska produkce-09.6.93.19.2.1
Program rozvoje venkova

Podpora sociadlniho zaélefiovani, snizovani chudoby a
hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
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Specificky cil:

Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného
mistniho rozvoje

Kod indikatoru:

93701

Nazev indikatoru:

Pocet podporenych zemédélskych podniki/pfijemct
(0.4)

Mérna jednotka: Podniky
Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 6,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikdator je stanoven na zdkladé provedené analyzy tzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projedndvani v letech 2013 a7 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zamér( a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 6 zemédélskych podnikl v ramci stanovené alokace.

Kod indikatoru:

94800

Nazev indikatoru:

Pracovni mista vytvorena v rdmci podporenych projektt
(Leader) (R.24/T.23)

Mérna jednotka: FTE

Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikatoru: Vysledek

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny:

Opatteni CLLD F1 Zemédélska produkce prispiva ke zvySeni konkurenceschopnosti na trhu a zvyseni
produkce, avsak nepredpoklddame vytvoreni pracovnich mist v zemédeélskych podnicich.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:

Opatieni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatieni:

Program:
Prioritni osa:

Investicni priorita:
Specificky cil:

Programovy ramec operacniho programu Podpora
rozvoje venkova (PRV)

Fiche F2 Investice do nezemédélskych Cinnosti

Fiche F2 Investice do nezemédélskych Cinnosti-
09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova

Podpora socialniho zaclefovani, snizovani chudoby a
hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného
mistniho rozvoje

Koéd indikatoru:

93701

Nazev indikatoru:

Pocet podporenych zemédélskych podnik(/pfijemct
(0.4)

Mérna jednotka:

Podniky

Vychozi hodnota:

Sestava vytvorena v MS2014+
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Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 10,000
Datum cilové hodnoty: 21.12.2023
Typ indikatoru: Vystup

Odtivodnéni jakym zplisobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy Gzemi MAS, prostiednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 10 podnik( v rdmci stanovené alokace, avSak nejedna se o zemédélské podniky, ale o
nezemédélské podniky. Indikator 9 27 03 Pocet projektd v ramci investic do nezemédélskych cinnosti

nelze zadat.

Kod indikatoru:

94800

Nazev indikatoru:

Pracovni mista vytvorend v ramci podporenych projekt(
(Leader) (R.24/T.23)

Mérna jednotka: FTE
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2016
Cilova hodnota: 8,000
Datum cilové hodnoty: 1.1.2024
Typ indikatoru: Vysledek

Oduvodnéni jakym zptsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zadkladé provedené analyzy tzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 aZ 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zadstupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 8 FTE (plnych Uvazkd v nezemédélskych podnicich) v ramci stanovené alokace.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:

Opatieni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatieni:

Program:

Prioritni osa:

Investicni priorita:
Specificky cil:

Programovy ramec operacniho programu Podpora
rozvoje venkova (PRV)

Fiche F4 Rekreace v lesich

Fiche F4 Rekreace v lesich-09.6.93.19.2.1

Program rozvoje venkova

Podpora socialniho zaclefiovani, snizovani chudoby a
hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
Podpora provadéni operaci v rdmci komunitné vedeného
mistniho rozvoje

Kod indikatoru:

92702

Nazev indikatoru:

Pocet podporenych akci/operaci (0.3)

Mérna jednotka: akce/operace
Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 5,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:
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Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy uzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 5 akci/operaci (tj. projektt) v rdmci stanovené alokace.

Kéd indikatoru: 93001

Nazev indikatoru: Celkova (podpotend) plocha (0.5)
Mérna jednotka: ha

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 0,100

Datum cilové hodnoty: 31.12.2023

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zadkladé provedené analyzy Uzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 0,1 ha (investice na vybudovani odpocivadel, znaceni, informacnich tabuli apod.)v ramci

stanovené alokace.

Kod indikatoru:

94800

Nazev indikatoru:

Pracovni mista vytvorend v ramci podporenych projekt(
(Leader) (R.24/T.23)

Mérna jednotka: FTE

Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vysledek

Oddvodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Realizaci tohoto opatfeni CLLD F4 Rekreace v lesich nedojde k vytvoreni pracovnich mist.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:
Opatfieni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatreni:

Program:

Prioritni osa:

Investicni priorita:

Specificky cil:

Programovy rdmec OPZP

Opatfeni CLLD C1 Posileni biodiverzity

Opatreni CLLD C1 Posileni biodiverzity-05.4.27.4.2
Operaéni program Zivotni prostfedi

Ochrana a péce o ptirodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a pldy a
podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostfednictvim

sité Natura 2000 a ekologickych infrastruktur
Posilit biodiverzitu

Kéd indikatoru:

45101

Nazev indikatoru:

Pocet opatfeni k omezeni neplvodnich druhl (véetné
mapovani ¢i monitoringu)

Mérna jednotka: Opatreni
Vychozi hodnota:
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Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 4,000
Datum cilové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikatoru: Vystup

Odtivodnéni jakym zplisobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy Gzemi MAS, prostiednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 4 opatieni v rdmci stanovené alokace.

Kod indikatoru: 45102

Nazev indikatoru: Plocha uzemi, kde byla provedena opatfeni (véetné
mapovani ¢i monitoringu) proti neplvodnim druhim

Mérna jednotka: ha

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 24,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikdator je stanoven na zadkladé provedené analyzy Uzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projedndvani v letech 2013 aZ 2014, dotaznikovym Setieni, konzultaci projektovych zamér( a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 24 ha ramci stanovené alokace.

Kéd indikatoru: 45711

Nazev indikatoru: Pocet lokalit se zvySenou biodiverzitou
Mérna jednotka: Lokality

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2016

Cilova hodnota: 6,000

Datum cilové hodnoty: 23.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Oddvodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zdkladé provedené analyzy Gzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projedndvani v letech 2013 a7 2014, dotaznikovym Setteni, konzultaci projektovych zamér( a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 6 lokalit v ramci stanovené alokace.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:
Opatfieni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatieni:

Program:

Prioritni osa:

Investicni priorita:

Sestava vytvorena v MS2014+

Spolupriace MAS

Fiche F5 Spoluprace MAS

Fiche F5 Spoluprace MAS-09.6.93.19.3.1

Program rozvoje venkova

Podpora socialniho zaclefiovani, snizovani chudoby a
hospodarského rozvoje ve venkovskych oblastech
Posileni mistniho rozvoje ve venkovskych oblastech
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Specificky cil:

Pfiprava a provadéni ¢innosti spoluprace mistnich akcnich
skupin

Kod indikatoru:

92501

Nazev indikatoru:

Celkové verejné vydaje (0.1)

Mérna jednotka: Euro
Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 63200,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny:

Alokace PRV pro projekty spoluprace MAS (19.3.1) mame alokovano celkem 1 738 000 K¢, pfi
prepoctu na EURA (kurz 27,50) se jednd o 63 200EUR, coz se muzZe v prlbéhu implementacniho
obdobi 2014-2020+ ménit v ndvaznosti na zménu kurzu.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:
Opatfeni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatieni:

Program:
Prioritni osa:
Investicni priorita:

Specificky cil:

Programovy rdmec OPZP
Opatfeni CLLD C2 Posileni pfirozené funkce krajiny

Opatreni CLLD C2 Posileni ptirozené funkce krajiny -
05.4.27.4.3

Operaéni program Zivotni prostfedi

Ochrana a péce o pfirodu a krajinu

Ochrana a obnova biologické rozmanitosti a plady a
podpora ekosystémovych sluzeb, véetné prostiednictvim
sité Natura 2000 a ekologickych infrastruktur

Posilit prirozené funkce krajiny

Kod indikatoru:

45415

Nazev indikatoru:

Pocet lokalit, kde byly posileny ekosystémové funkce
krajiny

Mérna jednotka: Lokality
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2016
Cilova hodnota: 1,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vysledek

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy Gzemi MAS, prostiednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 1 lokalita v rdmci stanovené alokace.

Kod indikatoru:

46500

Nazev indikatoru:

Plocha stanovist, ktera jsou podporovana s cilem zlepsit
jejich stav zachovani

Mérna jednotka:

ha

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:
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Cilova hodnota: 2,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy tzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projedndvani v letech 2013 aZ 2014, dotaznikovym Setteni, konzultaci projektovych zamér( a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova

hodnota 2 ha v ramci stanované alokace.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:
Opatfeni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatreni:

Program:

Prioritni osa:

Investicni priorita:

Specificky cil:

Programovy ramec IROP

Opatreni CLLD Al Bezpecnost dopravy

Opatreni CLLD Al Bezpecénost dopravy-06.4.59.4.1
Integrovany regionalni operacni program

Komunitné vedeny mistni rozvoj

Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii
mistniho rozvoje

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za Ucelem
zvyseni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a
aktivizace mistniho potencialu

Kod indikatoru:

74001

Nazev indikatoru:

Pocet vytvorenych parkovacich mist

Mérna jednotka:

Parkovaci mista

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 10,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zdkladé provedené analyzy Gzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 a7 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zamér( a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova

hodnota 15 parkovacich mist.

Kéd indikatoru: 75001

Nazev indikatoru: Pocet realizaci vedoucich ke zvySeni bezpecnosti v
dopraveé

Mérna jednotka: Realizace

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 13,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:
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Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy uzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 13 realizaci v ramci stanovené alokace.

Kod indikatoru:

75110

Nazev indikatoru:

Pocet osob prepravenych verejnou dopravou

Mérna jednotka:

Pocet osob za rok

Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2016
Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikatoru: Vysledek

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny:

Toto opatfeni CLLD A Bezpecnost dopravy je prioritné zamérené na bezpecnost véetné verejné

dopravy.

Koéd indikatoru:

75201

Nazev indikatoru:

Pocet novych nebo rekonstruovanych prestupnich
terminal( ve vefejné dopravé

Mérna jednotka: Terminaly
Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

V ramci tohoto opatieni CLLD Al Bezpecnost dopravy nepldnujeme realizovat rekonstrukci
prestupnich terminal( ve vefejné dopravé. Tato skutecnost vychazi z provedené analyzy uzemi MAS,
prostifednictvim komunitniho projedndvani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci
projektovych zamérl a osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci.

Kod indikatoru:

76100

Nazev indikatoru:

Délka nové vybudovanych cyklostezek a cyklotras

Mérna jednotka:

Pocet kilometr(

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 0,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Odtivodnéni jakym zplisobem byly hodnoty stanoveny:

V ramci tohoto opatfeni CLLD Al Bezpecnost dopravy neplanujeme budovat cyklostezky a cyklotras, z
dlvodu stanované alokace a jinych priorit v Gzemi MAS.

Kod indikatoru:

76401

Nazev indikatoru:

Pocet parkovacich mist pro jizdni kola

Mérna jednotka:

Parkovaci mista

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota:

15,000

Sestava vytvorena v MS2014+

TKPOLVEN 29.3.2016




Datum cilové hodnoty: 31.12.2023

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zdkladé provedené analyzy Gzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 aZ 2014, dotaznikovym Setteni, konzultaci projektovych zamér( a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 15 parkovacich mist v ramci stanovené alokace.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Programovy ramec IROP

Opatieni ITI/IPRU/CLLD: Opatieni CLLD A2 IZS -fizeni rizik

Podopatieni: Opatfeni CLLD A2 IZS -fizeni rizik-06.4.59.4.1

Program: Integrovany regionalni operaéni program

Prioritni osa: Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investicni priorita: Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii
mistniho rozvoje

Specificky cil: Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za tcelem

zvysSeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a
aktivizace mistniho potencialu

Kéd indikatoru: 57001

Nazev indikatoru: Pocet nové techniky a vécnych prostredk( sloZek 1ZS
Mérna jednotka: Sety

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 2,000

Datum cilové hodnoty: 31.12.2023

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zadkladé provedené analyzy Uzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 2 sety v rdamci stanovené alokace.

Kéd indikatoru: 57501

Nazev indikatoru: Pocet novych a modernizovanych objektl slouZicich
slozkam IZS

Mérna jednotka: Objekty

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 1,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zdkladé provedené analyzy Gzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 aZ 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zamér( a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 1 objekt v ramci stanovené alokace.
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Kod indikatoru:

57520

Nazev indikatoru:

Pocet exponovanych Uzemi s nedostate¢nou
pfipravenosti slozek 1ZS

Mérna jednotka: Uzemi
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2016
Cilova hodnota: 1,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vysledek

Oddvodnéni jakym zptisobem byly hodnoty stanoveny:

Cilem tohoto opatreni A2 IZS-fizeni rizik je zlepSit pfipravenost jednotek 1ZS (JPO Il a Ill) ¢ehoz bude
dostatecné docileno diky realizace projektl zamérenych na pofizeni techniky a vécnych prostfedkd a
modernizaci ¢i vybudovanim objektl slouZicich slozkam 1ZS a zarover dojde k lepsi pFipravenosti

slozek 1ZS na uzemi MAS.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:
Opatieni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatieni:

Program:

Prioritni osa:

Investicni priorita:

Specificky cil:

Programovy ramec IROP

Opatreni CLLD A3 Zazemi socialni inkluze

Opatfeni CLLD A3 Zazemi socialni inkluze-06.4.59.4.1
Integrovany regionalni operacni program

Komunitné vedeny mistni rozvoj

Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii
mistniho rozvoje

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za Ucelem
zvysSeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a
aktivizace mistniho potencialu

Kod indikatoru:

55101

Nazev indikatoru:

Pocet podporenych polyfunkénich komunitnich center

Mérna jednotka: Zarizeni
Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 2,000
Datum cilové hodnoty: 31.12.2023
Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy uzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 2 zafizeni = 2 komunitni centra v rdmci stanovené alokace.

Kod indikatoru:

55401

Nazev indikatoru:

Pocet podporenych zazemi pro sluzby a socialni préci

Mérna jednotka: Zazemi

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 0,000
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Datum cilové hodnoty: 31.12.2023

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

oV ramci tohoto opatieni A3 Zazemi socialni inkluze budou podporovany pouze komunitni centra,
Ostatni socialni sluzby nebudou ze strany MAS podporovany. Dlivodem je plsobnost Agentury pro
socialni za¢lefovani na uzemi MAS, kterd prioritné podporuje socialni sluzby a je nezbytné nutné
zabranit provazanosti aktivit.

Kéd indikatoru: 55402

Nazev indikatoru: Pocet poskytovanych druh( socidlnich sluzeb
Mérna jednotka: Sluzby

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 1,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Odtivodnéni jakym zplisobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy Gzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 1 sluzba v rdmci stanovené alokace, tj. dojde k rozsifeni kapacit socialnich sluzeb o 1 sluzbu.

Kéd indikatoru: 67510

Nazev indikatoru: Kapacita sluzeb a socidlni prace
Mérna jednotka: Klienti

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2016

Cilova hodnota: 15,000

Datum cilové hodnoty: 21.12.2023

Typ indikatoru: Vysledek

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy uzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 15 klient v rdmci stanovené alokace.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:
Opatieni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatieni:

Program:

Prioritni osa:

Investicni priorita:

Specificky cil:

Programovy ramec IROP

Opatreni CLLD A4 Rozvoj socialniho podnikani

Opatreni CLLD A4 Rozvoj socialniho podnikani-06.4.59.4.1
Integrovany regionalni operacni program

Komunitné vedeny mistni rozvoj

Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii
mistniho rozvoje

Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem
zvysSeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a
aktivizace mistniho potencidlu

Koéd indikatoru:

10000
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Nazev indikatoru: Pocet podnikl pobirajicich podporu

Mérna jednotka: Podniky
Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 2,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zdkladé provedené analyzy Gzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 a7 2014, dotaznikovym Setteni, konzultaci projektovych zamér( a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 2 sociélni podniky (vznik/rozvoj socidlnich podnik) v ramci stanovené alokace.

Kéd indikatoru: 10400

Nazev indikatoru: Zvyseni zaméstnanosti v podporovanych podnicich
Mérna jednotka: FTE

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 2,000

Datum cilové hodnoty: 31.12.2023

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zdkladé provedené analyzy Gzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zdméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 2 FTE (pIné tGvazky osob znevyhodnénych na trhu prace v socialnich podnicich)v rdmci
stanovené alokace.

Kod indikatoru: 10403

Nazev indikatoru: Zvyseni zaméstnanosti v podporovanych podnicich se

zamérenim na znevyhodnéné skupiny

Mérna jednotka: FTE

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 1,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy uzemi MAS, prostiednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 1 FTE (plny Uvazek osob znevyhodnénych na trhu prace) v ramci stanovené alokace.

Koéd indikatoru: 10411

evvs

Nazev indikatoru:

Mérna jednotka: Pocet procent

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2016

Cilova hodnota: 0,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
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Typ indikatoru: Vysledek

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

V ramci stanovené alokace je mozné podpofit pouze 2 plné Gvazky v socialnich podnicich, coz ma
dopad na miru nezaméstnanosti, ale pouze nizky. Sekundarni dopad ma v3ak na sniZzeni patologickych
jevu. Vyse alokace je dusledkem plisobnosti ASZ na uzemi MAS, ktera také podporuje socialni
podnikani. Z divodu zabranéné provazanosti aktivit jsme nastavili nizsi alokaci v rdmci tohoto
opatreni.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Programovy ramec IROP

Opatieni ITI/IPRU/CLLD: Opatreni CLLD A5 Investice do vzdélavani

Podopatieni: Opatreni CLLD A5 Investice do vzdélavani-06.4.59.4.1

Program: Integrovany regionalni operacni program

Prioritni osa: Komunitné vedeny mistni rozvoj

Investicni priorita: Provadéni investic v ramci komunitné vedenych strategii
mistniho rozvoje

Specificky cil: Posileni komunitné vedeného mistniho rozvoje za ucelem

zvysSeni kvality Zivota ve venkovskych oblastech a
aktivizace mistniho potencidlu

Kéd indikatoru: 50000

Nazev indikatoru: Pocet podporenych vzdélavacich zatizeni
Mérna jednotka: Zatizeni

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 12,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zdkladé provedené analyzy tzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projedndvani v letech 2013 aZ 2014, dotaznikovym Setteni, konzultaci projektovych zamér( a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 12 zafizeni (12 projektl Skolnich zafizeni) v ramci stanovené alokace.

Kéd indikatoru: 50001

Nazev indikatoru: Kapacita podporovanych zatizeni péce o déti nebo
vzdélavacich zafizeni

Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 200,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:
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Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy uzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 200 osob (prostfednictvim realizace 12 projekt(, jedna se o jednotlivce, ale i celé tfidy) v

ramci stanovené alokace.

Kéd indikatoru: 50120

Nazev indikatoru: Pocet osob vyuZivajici zafizeni péce o déti do 3 let
Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2016

Cilova hodnota: 5,000

Datum cilové hodnoty: 31.12.2023

Typ indikatoru: Vysledek

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy uzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 5 osob (vyuZivajici péci o déti do 3 let véku) v rdmci stanovené alokace.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:
Opatfeni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatieni:

Program:

Prioritni osa:

Investicni priorita:

Programovy ramec OPZ

Opatfeni CLLD B1 Podpora zaméstnanosti

Opatfeni CLLD B1 Podpora zaméstnanosti-03.2.65.1
Operacni program Zaméstnanost

Socialni za¢lenovani a boj s chudobou

Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil: Zvysit zapojeni lokalnich aktérd do rfeseni problému
nezaméstnanosti a socialniho zaclenovani ve venkovskych
oblastech

Kéd indikatoru: 60000

Nazev indikatoru: Celkovy pocet ucastnikl

Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 17,000

Datum cilové hodnoty: 31.12.2023

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy uzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 17 osob v ramci stanovené alokace.

Kod indikatoru:

62000

Nazev indikatoru:

Pocet projektl, které zcela nebo z¢asti provadéji socialni

partnefi nebo nevladni organizace

Mérna jednotka:

Projekty
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Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 1,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikdator je stanoven na zdkladé provedené analyzy tzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projedndvani v letech 2013 aZ 2014, dotaznikovym Setteni, konzultaci projektovych zamér( a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 1 projekt ( ktery zcela nebo z¢asti provadéji socialni patrnefi nebo nevladni organizace) v
rdmci stanovené alokace.

Kéd indikatoru: 62200

Nazev indikatoru: Pocet projektli zamérenych na organy verejné spravy a
verejné sluzby na celostatni, regiondlni a mistni Urovni

Mérna jednotka: Projekty

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 1,000

Datum cilové hodnoty: 31.12.2023

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy Gzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 1 projekt v ramci stanovené alokace.

Kéd indikatoru: 67010

Nazev indikatoru: Vyuzivani podporenych sluzeb
Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 2,000

Datum cilové hodnoty: 31.12.2023

Typ indikatoru: Vysledek

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy Uzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 2 osoby ramci stanovené alokace.

Specificky cil ITI/IPRU/CLLD: Programovy ramec OPZ

Opatieni ITI/IPRU/CLLD: Opatreni CLLD B2 Socialni podniky
Podopatieni: Opatreni CLLD B2 Socialni podniky-03.2.65.1
Program: Operacni program Zaméstnanost

Prioritni osa: Socialni zac¢lenovani a boj s chudobou
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Investicni priorita: Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Specificky cil: Zvysit zapojeni lokalnich aktérl do feseni probléma
nezaméstnanosti a socidlniho zaclefiovani ve venkovskych
oblastech

Kéd indikatoru: 10211

Nazev indikatoru: Pocet socialnich podnik( vzniklych diky podpore, které
funguji i po ukonéeni podpory

Mérna jednotka: Organizace

Vychozi hodnota: 0,000

Datum vychozi hodnoty: 1.1.2016

Cilova hodnota: 1,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vysledek

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy uzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 1 socialni podnik (vznikly, ktery bude fungovat i po ukonéeni podpory) v rdmci stanovené
alokace.

Kéd indikatoru: 10213

Nazev indikatoru: Pocet socialnich podnikd vzniklych diky podpore
Mérna jednotka: Organizace

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 4,000

Datum cilové hodnoty: 31.12.2023

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy uzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 4 vzniklé socialni podniky v rdmci stanovené alokace.

Kéd indikatoru: 60000

Nazev indikatoru: Celkovy pocet ucastnikl
Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 6,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy uzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 6 osob (znevyhodnénych na trhu prace, které spadaji do cilové skupiny) v ramci stanovené
alokace.
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Specificky cil ITI/IPRU/CLLD:
Opatfeni ITI/IPRU/CLLD:
Podopatieni:

Program:

Prioritni osa:

Investicni priorita:
Specificky cil:

Programovy ramec OPZ

Opatfeni CLLD B3 Prorodinna opatfeni

Opatreni CLLD B3 Prorodinna opatfeni -03.2.65.1
Operacni program Zaméstnanost

Socialni zaclenovani a boj s chudobou

Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje

Zvysit zapojeni lokalnich aktérd do rfeseni problému
nezaméstnanosti a socialniho zaclenovani ve venkovskych
oblastech

Kod indikatoru:

50100

Nazev indikatoru:

Pocet podporenych zafizeni péce o déti predskolniho
véku

Mérna jednotka: Zatizeni
Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 2,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikdator je stanoven na zadkladé provedené analyzy tzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projedndvani v letech 2013 aZ 2014, dotaznikovym Setteni, konzultaci projektovych zamér( a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 3 zafizeni (détské skupiny nebo Materské skolky) v ramci stanovené alokace.

Kod indikatoru:

50110

Nazev indikatoru:

Pocet osob vyuZivajicich zatizeni péce o déti predskolniho
véku

Mérna jednotka: Osoby
Vychozi hodnota: 0,000
Datum vychozi hodnoty: 1.1.2016
Cilova hodnota: 7,000
Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023
Typ indikatoru: Vysledek

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy Gzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 7 osob predskolniho véku v ramci stanovené alokace.

Kéd indikatoru: 60000

Nazev indikatoru: Celkovy pocet ucastnikUl

Mérna jednotka: Osoby

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 30,000

Datum cilové hodnoty: 31.12.2023
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Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy uzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projedndvani v letech 2013 aZ 2014, dotaznikovym Setteni, konzultaci projektovych zamér( a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 30 osob v ramci stanovené alokace.

Kdd indikatoru: 62000

Nazev indikatoru: Pocet projektl, které zcela nebo z¢asti provadéji socialni
partnefi nebo nevladni organizace

Mérna jednotka: Projekty

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 1,000

Datum cilové hodnoty: 13.9. 2021

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zdkladé provedené analyzy Gzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 a7 2014, dotaznikovym Setteni, konzultaci projektovych zamér( a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 1 projekt (ktery realizuji zcela nebo z¢asti socialni partnefi nebo nevladni organizace) v ramci
stanovené alokace.

Kéd indikatoru: 62200

Nazev indikatoru: Pocet projektll zamérenych na organy verejné spravy a
verejné sluzby na celostatni, regionalni a mistni drovni

Mérna jednotka: Projekty

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 1,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplGsobem byly hodnoty stanoveny:

Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy uzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projedndvani v letech 2013 aZ 2014, dotaznikovym Setteni, konzultaci projektovych zamér( a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 1 projekt v rdmci stanovené alokace.

Kdd indikatoru: 67001

Nazev indikatoru: Kapacita podporenych sluzeb
Mérna jednotka: Mista

Vychozi hodnota:

Datum vychozi hodnoty:

Cilova hodnota: 20,000

Datum cilové hodnoty: 31.12. 2023

Typ indikatoru: Vystup

Oduvodnéni jakym zplsobem byly hodnoty stanoveny:

Sestava vytvorena v MS2014+ TKPOLVEN 29.3.2016




Indikator je stanoven na zakladé provedené analyzy uzemi MAS, prostfednictvim komunitniho
projednavani v letech 2013 az 2014, dotaznikovym Setfeni, konzultaci projektovych zaméra a
osobnimi rozhovory s mistnimi aktéry a zastupci obci. Pro tento indikator byla stanovena cilova
hodnota 20 mist (kapacita pro 20 déti) v ramci stanovené alokace.

Horizontalni principy

Typ horizontalniho principu:
Popis a zdtivodnéni vlivu projektu na
horizontalni princip:

Typ horizontdlniho principu:
Popis a zdtivodnéni vlivu projektu na
horizontalni princip:

Typ horizontdlniho principu:

Sestava vytvorena v MS2014+

Rovné pfileZitosti a nediskriminace

Rovné prilezitosti a nediskriminace jsou jednim z hlavnich
cill pfi naplfiovani SCLLD MAS Vincenze Priessnitze a to
predevsim v oblasti socidlni inkluze, zaméstnanosti i
prorodinnych opatteni, pfesto Ze se jedna o neptimy
dopad m3, do znacné miry napomizZe rovhym
prileZitostem nediskriminaci. Strategie je pozitivné
zamérena na zlepsSeni rovnych pfileZitosti pro vSechny a
je v souladu s ¢eskym i evropskym pravem. Z toho plyne,
Ze 7adatelim bude poskytnuta podpora bez ohledu na
etnicky ¢i rasovy plivod, pohlavi, ndrodnost, svétovy
nazor (vice specifikovano v dokumentu Ustavy CR, Listiny
zékladnich prav a svobod a na zakladé Umluvy o pravech
osob se zdravotnim postizenim). Principy, kdy musi mit
vSechny socialni skupiny stejny pfistup k cerpani
prostredk( (napt. etnické mensiny, osoby se zdravotnim
postiZzenim apod.) jsou nezbytné pro pfistoupeni k
realizaci projektu. Projekt, u néjz bude v rdémci hodnoceni
zaznamenan negativni dopad na rovné pfrileZitosti a
nediskriminaci, nebude podporen.

Rovné prileZitosti muzi a Zen

Rovnost muZzi a Zen je jednou ze zakladnich hodnot
Evropské unie. Strategie je pozitivnhé zamérena na
zlepSeni prosazovani rovnosti obou pohlavi. Jedna se
predevsim o principy, kdy musi byt zohlednény specifické
potreby obou cilovych skupin (zejména se jednd o
odstranéni bariér, jez diskriminuji Zeny pfi zaméstnani i
hledani zaméstnani), jsou nezbytné pro pristoupeni k
realizaci projektu. Projekt, u néjz bude v rdémci hodnoceni
zaznamenan negativni dopad na rovné ptilezitosti Zen a
muzu, nebude podporen. Z hlediska implementace SCLLD
je ze strany MAS snaha o zachovani rovnych pfilezZitosti
muzl i Zen v projektech v rdmci opatfeni zaméstnanosti,
socialni inkluze i prorodinnych opatfeni.

Udrzitelny rozvoj (environmentalni indikatory)
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Popis a zdtvodnéni vlivu projektu na
horizontalni princip:

Dokumenty

Poradi:
Nazev dokumentu:

Cislo:

Nazev preddefinovaného dokumentu:
DoloZeny soubor:

Odkaz na umisténi dokumentu:

Osoba, ktera soubor zadala do MS2014+:

Datum vloZeni:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Poradi:
Nazev dokumentu:

Cislo:

Nazev preddefinovaného dokumentu:
DoloZeny soubor:

Odkaz na umisténi dokumentu:

Osoba, ktera soubor zadala do MS2014+:

Datum vloZeni:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
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Z hlediska vykladu udrzitelného rozvoje jakozto
dosahovani rozvoje a rovnovahy v ekonomické, socidlni a
environmentalni oblasti budou mit projekty pozitivni
dopad zejména ze socialniho a ekonomického hlediska. V
prvnim pripadé podporuji socialni zaclefovani, uplatnéni
ve spolecnosti apod., ve druhém ptipadé podporuji
zvySeni ekonomické aktivity, profesni Urovné obyvatel,
pfispivaji ke zvySovani zivotni Urovné, zvySovani
zaméstnanosti, podnikatelské aktivity a
konkurenceschopnosti firem. Z hlediska
environmentdlniho Ize ocekavat neutralni dopady
opatreni u vétsiny projektl. Pozitivni dopad v rdmci
udrzitelného rozvoje regionu se MAS bude snazit zajistit
nejen z hlediska implementace SCLLD, ale také z hlediska
realizace individualnich projektd MAS. Projekt, u néjz
bude v ramci hodnoceni zaznamendan negativni dopad na
udrzitelny rozvoj, a to jak ze socidlniho, ekonomického i
environmentdlniho ohledu, nebude podpofren.

1

Osvédceni o standardizaci MAS Vincenze Priessnitze pro
Jesenicko

Ano

TKPOLVEN
24.3.2016
0001

2

Zadost o standardizaci MAS Vincenze Priessnitze pro
Jesenicko

Ano

TKPOLVEN
27.3.2016
0001
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Poradi:
Nazev dokumentu:

Cislo:

Nazev preddefinovaného dokumentu:
Dolozeny soubor:

Odkaz na umisténi dokumentu:

Osoba, ktera soubor zadala do MS2014+:

Datum vlozZeni:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Poradi:
Nazev dokumentu:

Cislo:

Nazev preddefinovaného dokumentu:
DoloZeny soubor:

Odkaz na umisténi dokumentu:

Osoba, ktera soubor zadala do MS2014+:

Datum vloZeni:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:

Poradi:

Nazev dokumentu:

Cislo:

Nazev preddefinovaného dokumentu:
DoloZeny soubor:

Odkaz na umisténi dokumentu:

Osoba, ktera soubor zadala do MS2014+:

Datum vlozZeni:
Verze dokumentu:
Popis dokumentu:
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3

Tabulkova ¢ast sdruzujici data popisu obci na Uzemi MAS
Vincenze Priessnitze pro Jesenicko

Ano

TKPOLVEN
28.3.2016
0001

4

Strategie komunitné vedeného mistniho rozvoje Uzemi
MAS Vincenze Priessnitze pro Jesenicko 2014-2020+

Ano

TKPOLVEN
28.3.2016
0001

5

Zménovy list ¢. 1
Ano

TKPOLVEN

29.3.2016
0001
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